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Скупштина општине Зворник 
Светог Саве 124, 75400 Зворник 
Тел: 056/232-200 
www.opstina-zvornik.org 

 
29.децембар  2011. године 

ЗВОРНИК 
година: XX 

БРОЈ: 13/2011 
 

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број: 101/04, 42/05 и 118/05), 
члана 26. Статута општине Зворник – пречишћен текст  
(''Службени гласник општине Зворник“ број: 3/10) и 
члана 56, 57, 58. и 59. Пословника Скупштине општине 
Зворник – пречишћен текст  (''Службени гласник 
општине Зворник'' број:3/11) Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27. децембра  2011. 
године, донијела је  

 

ПРОГРАМ РАДА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

ЗА 2012. ГОДИНУ 
 

I – 
 

УВОД 
 Програмом су утврђени послови и задаци 
Скупштине и њихов основни садржај и начин 
извршавања. Такође су утврђени носиоци послова и 
задатака и рокови за разматрање појединих питања, из 
рада локалне заједнице. 

 

 Скупштина ће доносити одлуке у складу са 
Законом и подзаконским актима из свих области за које 
је надлежна.  

 

 Посебну пажњу Скупштина ће посветити 
најављеним мјерама рестрикције и општем социјално-
материјалном стању грађана наше oпштине. Мјере које 
ће Скупштина предузимати имаће за циљ штедњу на 
свим нивоима власти на локалном нивоу почев од 
Скупштине и Општинске управе  па све до јавних  
предузећа и установа, па и мјесних заједница. 

 

 Овај програм треба схватити као оквирни, а 
Скупштина општине ће адекватним методама рада и 
дјеловања путем својих сједница размотрити сва 
питања за свакодневно стање у областима привредног 
и друштвеног живота од интереса за општину и 
грађане.  
 
  

 

Програм рада остаје отворен током цијеле 
године за нове приједлоге и иницијативе предлагача 
тако да ће свако актуелно питање бити разматрано на 
сједницама Скупштине. 

 

  Предлагачи и обрађивачи појединих 
материјала утврђених у Програму рада Скупштине 
морају се придржавати рокова утврђених у овом 
програму. Обимнији материјали који иду на Скупштину 
доставиће се одборницима у изводу, а на њихов захтјев 
у изворном тексту материјали ће им бити стављени на 
увид у Стручној служби за послове Скупштине општине 
Зворник.  

 

 Према члану 64. став 1. Пословника 
Скупштине општине материјали за редовне сједнице 
Скупштине доставиће се одборницима најмање 7 дана 
прије дана одржавања сједнице Скупштине општине. 

 

 Према Програму рада за 2012. годину 
сједнице ће се одржавати једном мјесечно у 
назначеним роковима, а по потреби и више пута. 

 

II – 
 

САДРЖАЈ ПРОГРАМА 
ПРВО ТРОМЕСЕЧЈЕ (ЈАНУАР – МАРТ) 

 

Извјештај о раду Начелника општине, раду 
Административне службе општине Зворник и Стручне 
службе  Скупштине општине у 2011. години  

ОБРАЂИВАЧ: Одјељења Административне 
службе и Стручна служба 

Скупштине општине 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине  

 

План и програм рада Начелника општине и 
Административне службе општине Зворник за 2012. 
годину 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељења Административне 
службе и Стручна служба 

Скупштине општине 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 
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Извјештај о раду Комисије за повратак, развој и 
интеграцију за 2011. годину 

ОБРАЂИВАЧ И ПРЕДЛАГАЧ: Комисија за 
повратак, развој и интеграцију 

 

Одлука о просјечној грађевинској цијени м2 корисне 
стамбене површине на подручју општине Зворник за 
2011. годину 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено-
комуналне послове и послове саобраћаја 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Одлука о измјенама и допунама Одлуке о 
административним таксама општине Зворник 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за општу управу 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

Одлука о усвајању стратегије интегрисаног развоја 
општине Зворник за период 2012-2017.године 

ОБРАЂИВАЧ: Кабинет Начелника 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

Извјештај о стању у пољопривреди са прегледом 
остварених регреса и подстицаја у 2011. години 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Информација о стању улица и тротоара, хоризонталне, 
вертикалне и свјетлосне сигнализације са приједлогом 
мјера 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено-
комуналне послове и послове саобраћаја 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
  

Извјештај о раду Скупштинских радних тијела у другом 
полугодишту 2011.године 

ОБРАЂИВАЧ И ПРЕДЛАГАЧ : Радна тијела 
Скупштине општине 

 

Информација о стању локалних и некатегорисаних 
путева на подручју општине са приједлогом мјера и 
активности 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено-
комуналне послове и послове 
саобраћаја 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Програм кориштења буџетских  средстава за подстицај 
развоја пољопривреде на подручју општине Зворник за 
2012. годину 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене 
дјелатности 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Програм кориштења средстава посебних намјена од 
водних накнада у 2012.години 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

Информација о раду и стању  НВО на подручју општине 
Зворник за 2011.годину  

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Програм кориштења средстава од накнаде претварања 
пољопривредног земљишта у непољопривредне сврхе 
за 2012.годину 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Одлука о одређивању матичних подручја општине 
Зворник  

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за општу управу 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

Одлука о расподјели средстава спортским 
организацијама за 2012.годину 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности и Комисија за 
спорт и културу 

ПРЕДЛАГАЧ:  Начелник општине 
 

Одлука о регулисању саобраћаја на подручју општине 
Зворник 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено-
комуналне послове и послове саобраћаја 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Одлука о усвајању Регулационог плана насеља „Викенд 
насеље – Језеро“ 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за просторно 
уређење 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

ДРУГО ТРОМЕСЕЧЈЕ (АПРИЛ – ЈУНИ) 
 

Одлука о завршном рачуну буџета општине Зворник за 
2011. годину 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за финансије 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

  

Извјештај о извршењу буџета општине Зворник за 
период 01.01.-31.12.2012. 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за финансије 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

Извјештај о извршењу буџета општине Зворник за 
период 01.01.-31.12.2012. 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за финансије 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

Извјештај о спровођењу Програма мјера за санирање 
дефицита Буџета општине Зворник 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за финансије 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

Извјештај о раду са финансијским извјештајем  
установа чији је оснивач Општина за 2011. годину 
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ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

 Информација о стамбеном збрињавању породица 
погинулих бораца и РВИ 
       ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за борачко-
инвалидску заштиту 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Извјештај о раду АД „Водовод и комуналије“ Зворник 
ОБРАЂИВАЧ И ПРЕДЛАГАЧ: АД „Водовод и 

комуналије“ Зворник 
 

Извјештај о раду АД „Зворник стан“ Зворник 
ОБРАЂИВАЧ И ПРЕДЛАГАЧ: АД „Зворник 

стан“ Зворник 
 

Информација о раду Пословне зоне Јадар у Каракају 
ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 

пољопривреду и друштвене дјелатности 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

  

Информација о стању водоснабдјевања на подручју 
општине Зворник, као и пружање других комуналних 
услуга 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено-
комуналне послове и послове саобраћаја 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Информација о гријању у граду Зворнику и припреме за 
грејну сезону 2012/2013.годину 

ОБРАЂИВАЧ И ПРЕДЛАГАЧ: АД „Зворник 
стан“ Зворник 

 

Одлука о уређењу и одржавању паркинг простора и 
тротоара на подручју општине Зворник 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено-
комуналне послове и послове саобраћаја и ЦЈБ 
Бијељина – СЈБ Зворник 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Информација о организованости, опремљености и 
функционисању цивилне заштите на подручју општине 
Зворник 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за борачко-
инвалидску заштиту 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Информација о стипендирању студената у школској 
2011/2012.години 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Информација о судским споровима у којима је Општина 
тужена или тужилац и процјена исхода судских спорова 

ОБРАЂИВАЧ: Кабинет Начелника општине 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

Информација о стању и заштити околине на подручју 
општине Зворник 

ОБРАЂИВАЧ:. Одјељење за стамбено-
комуналне послове и послове 

саобраћаја 
                         ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине  

 

Информација о стању у области привреде и 
предузетништва на подручју општине Зворник  

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Информација о раду и функционисању  амбуланти 
породичне медицине 
                          ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности и Дом 
здравља Зворник 
                          ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

ТРЕЋЕ ТРОМЕСЕЧЈЕ (ЈУЛ – СЕПТЕМБАР) 
 

Извјештај о извршењу буџета општине Зворник за 
период од 01.01 - 30.6.2012. године  

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за финансије  
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

Извјештај о извршењу донесених закључака Скупштине 
општине у протеклих 6 мјесеци 2012.године 

ОБРАЂИВАЧИ: Одјељења и службе АСО 
Зворник  

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Одлука о усвајању Просторног плана општине Зворник 
ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за просторно 

уређење 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

Информација о инспекцијском надзору на подручју 
општине Зворник за период јануар-јуни 2012.године 

ОБРАЂИВАЧ. Одјељење за инспекцијски 
надзор 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Одлука о приступању израде Плана парцелације 
насеља ''Брањево'' 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за просторно 
уређење 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Одлука о одређивању осталог грађевинског земљишта 
ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за просторно 

уређење 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине  

                

Извјештај о изградњи у граду Зворнику у 2011-
2012.години 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за просторно 
уређење 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Информација о стању безбједности и стању 
криминалитета на подручју општине Зворник за прво 
полугодиште 2012. године 

ОБРАЂИВАЧ И ПРЕДЛАГАЧ: ЦЈБ Бијељина - 
СЈБ Зворник 
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 Извјештај о успјеху ученика  школске 2011/2012. године 
и упису ученика у основним и средњим школама за  
школску 2012/2013.годину 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Програм рада зимског одржавања градских улица, 
тргова, паркова, приградских насеља и локалних путева 
на општини Зворник за зимску 2012/2013 годину.  

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено-
комуналне послове и послове саобраћаја 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

ЧЕТВРТО ТРОМЕСЕЧЈЕ (ОКТОБАР – ДЕЦЕМБАР) 
 

Извјештај о извршењу буџета општине Зворник за 
период од 01.01 – 30.09.2012. године.  

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за финансије 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

       

Одлука о усвајању Плана парцелације насеља 
''Брањево''. 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за просторно 
уређење 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Одлука о усвјању Локалног еколошког плана 
ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено-

комуналне послове и послове саобраћаја 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

Информација о  запошљавању у  општини Зворник 
ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 

пољопривреду и друштвене дјелатности 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

Информација о материјално-социјалном положају 
пензионера у општини Зворник 

ОБРАЂИВАЧ И ПРЕДЛАГАЧ: Општинско 
удружење пензионера Зворник 

 

Информација о оснивању предузетничких радњи у 
2012.години  

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Информација о стању уписа општине Зворник – 
земљишта, јавна добра, објекти и средства у припреми, 
станова и остали простори 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено-
комуналне послове и послове саобраћаја 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Програм кориштења средстава од накнаде претварања 
пољопривредног земљишта у  непољопривредне сврхе 
за 2012. годину. 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 
 

Програм рада средњих школа за 2012/13 школску 
годину на подручју општине Зворник 
ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, пољопривреду и 
друштвене дјелатности 

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

Информација о изради Нацрта буџета општине Зворник 
за 2013.годину 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за финансије 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

Годишњи програм рада и финансијски план јавних 
установа на подручју општине за 2013.годину 

ОБРАЂИВАЧ и ПРЕДЛАГАЧИ: Јавне установе 
које предлажу програм рада 

 

Одлука о буџету општине Зворник за 2013.годину 
ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за финансије 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

Одлука о извршењу буџета општине Зворник за 
2013.годину 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за финансије 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 
Програм рада Скупштине општине Зворник за 
2013.годину 

ОБРАЂИВАЧ И ПРЕДЛАГАЧ: Колегијум 
Скупштине општине 

 

III - 
 

ДОСТАВА МАТЕРИЈАЛА СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ  
 Обавезују се сви носиоци стручне обраде и 
предлагачи материјала да до утврђеног рока доставе 
материјале и друга акта Скупштини, а уколико из било 
којих разлога нису у могућности у остављеним 
роковима доставити материјале дужни су о томе као и о 
разлозима немогућности доставе материјала 
обавјестити секретара Скупштине.  

 

 Материјал који ће разматрати Скупштина 
треба доставити у 60 примјерака, и то: за одборнике 
Скупштине, функционере Скупштине, политичке 
партије, народне посланике и друге.  

 

IV – 
 

ИЗВРШЕЊЕ ПРОГРАМА 
 О извршењу Програма стараће се предсједник 
Скупштине општине и исти се овлашћује да у изузетним 
случајевима може одобрити промјену рокова за доставу 
материјала за сједницу Скупштине.  

  

Овај програм ће бити објављен у „Службеном гласнику 
општине Зворник“. 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-231/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 30. став 2. Закона о буџетском 
систему Републике Српске („Службени гласник РС“ 
број: 54/08, 126/08 и 92/09) и члана 30. Закона о 
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локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 
101/04, 42/05 и 118/05) и члана 26. и 43. Статута 
општине Зворник-пречишћен текст („Службени гласник 
општине Зворник“ број: 3/2010), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној  27. децембар 2011. 
године, доноси 

 

О Д Л У К У 
О УСВАЈАЊУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

ЗА 2012. ГОДИНУ 
 

Члан 1. 
 Усваја се Буџет општине Зворник за 2012. 
годину у износу од 20.468.800,00 КМ. 

 

Члан 2. 
 Усвојени Буџет извршаваће се према 
следећем; 

 

- Расходи буџета     20.333.800,00 КМ 
- Остала буџетска потрошња                     135.000,00 КМ 

 

Члан 3. 
 Саствни дио Одлуке је Буџет општине 
Зворник за 2012. годину. 

 

Члан 4. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се  у „Службеном гласнику Општине Зворник“. 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-219/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

ПЛАН БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК ЗА 2012. 
ГОДИНУ 

 

Буџет општине је процјена годишњих прихода, помоћи 
и других начина финансирања и годишњих расхода и 
других издатака општине. 

 

Припрема и доношење буџета општине врши се у 
складу са Законом о буџетском систему Републике 
Српске („Службени гласник РС „ број: 54/08-
Пречишћени текст, 126/08 и 92/09) . 
 При пројектовању величина, односно прихода за 
финансирање јавних расхода, које се очекују у 
2012.години, садржаних у буџету, узети су у обзир 
важећи законски, подзаконски и други акти, постојеће 
политике, претпоставке и пројекције основних 
макроекономских показатеља и ефекти рецесионих 
кретања глобалног карактера. 

 

Полазни основ за израду  буџета су: 
 

- показатељи и смјернице из Документа 
оквирног буџета за период 2012-2014. године, 
односно смјернице за 2012.годину (раст 
друштвеног бруто производа реално за 3,4%, 
просјечна нето плата од 848 КМ, процјена 
стопа инфлације од 2,5%,  

- постојећи  законски прописи  директних и 
индиректних пореза  

- остварени приходи и расходи за девет 
мјесеци 2011. године 

- процјена остварења прихода и расхода до 
краја 2011. године 

- остварени приходи и расходи у претходним 
годинама 

- захтјеви буџетских корисника за кориштење 
средстава у 2012. години 

 

Из општинског буџета финансирају се: 
 

- потпуно финансирање Административне 
службе 

- потпуно финансирање Центра за социјални 
рад 

- потпуно финансирање Ватрогасне јединице 
- потпуно финансирање предшколског 

образовања 
- материјални трошкови средњег образовања 
- материјални трошкови Библиотеке и других 

културних институција 
- дјелимично финансирање спортских клубова и 

друштава 
- дјелимично финансирање здравствених 

услуга 
- дјелимично финансирање НВО удружења 
- дјелимично финансирање породица из 

борачке популације 
- дјелимично финансирање превентивне 

здравствене заштите 
- сва комунална и друга инфраструктура града 

и насељених мјеста 
- подстицај развоја пољопривреде и други 

облици подстицаја и 
- разни видови помоћи појединцима. 

  

У даљем тексту образложен је Буџет општине Зворник 
за 2012.годину. Саставни дио овог документа је и 
табеларни приказ планираних прихода и прилива као и 
планираних расхода и одлива општине Зворник у 
2012.години.  

 

 
П Р О Ј Е К Ц И Ј А    П Р И Х О Д А  И  П Р И Л И В А 

Због честих промјена пореске политике, система 
расподјеле прихода, отежане наплате,економских 
кретања у свијету, пројекција прихода и прилива и 
даље је комплексан  задатак.  

 

Пројекција прихода заснива се на: 
 

- процјењеном расту консолидованих прихода у 
Републици Српској у 2011. години на бази 
Документа оквирног буџета за период 2012-
2014. године, односно смјернице за 
2011.годину  

- приходима оствареним у последње три године  
- приходима оствареним за 9 мјесеци у 2011. 

години 
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- ребалансом утврђених прихода 2011. године 
- постојећим и предложеним промјенама 

пореске политике 
 

На основу остварених прихода у последње три године, 
остварења за 9 мјесеци у 2011. години, ребалансом 
утврђених прихода за 2011. годину и очекиваних 
прилива од продаје земљишта, као и одобреног 
кредитног задужења могу се очекивати и пројектовати 
укупна буџетска средства у износу од 20.468.800 КМ, а 

приходи 15.189.000 КМ. У овако планираним укупним 
приходима, порески приходи учествују са 78,31%, а  
непорески 21,03 % , док су у 2011. години порески  
учествовали са 76,02 % , а непорески са 23,98% .            

 

             У наставку ћемо образложити структуру 
буџетских средстава и прилива. 

 

 
ПОРЕСКИ ПРИХОДИ 
Структура пореских прихода: 
 

Рб Врста прихода 
План за 2012. годину Проценат            

учешћа 
у приходима 

1. Порез на доходак                5.000            0,03 
2. Порез на лична примања          2.002.000 13,18 
3. Порез на имовину            740.000 4,87 
4. Порез на промет производа              46.900 0,31 
5. Порез на промет услуга              26.000 0,17 
6. Индиректни порези дозначени од УИО  

        9.070.000 
 

59,71 
7. Остали порези               5.000 0,03 

 
УКУПНО ПОРЕСКИ ПРИХОДИ        11.894.900 78,31 

 

 
Порез на доходак (711100) 
Порез на доходак буџетом за 2012. годину планира се у 
износу од 5.000 КМ.  Реч је о врсти пореза која је  
укинута а јавља се приликом прометовања 
пољопривредног земљишта.  

 

 

Порез на лична примања  и приходе од самосталне 
дјелатности (713100) 
Ова врста прихода планира се буџетом за 2012. годину 
у износу од 2.002.000 КМ и што је за 160.150 КМ више 
него што је  планирано по ребалансу за 2011. годину. 
Основ за овакво планирање је остварење за првих 9 
мјесеци 2011. године, очекиваног остварења до краја 
2011. године и примјене законске регулативе  у овој 
области која је на снази од 01.02.2011. године, а гдје је 
дошло до повећања стопе пореза на лична примања са 
8% на 10% као и укидања неопорезивог дјела личног 
примања што за последицу има пораст остварења 
прихода по овом основу. Основ остварења ове врсте 
прихода је порез на лична примања који се планира у 
износу од 1.800.000 КМ, док су остале врсте овог 
прихода значајно мање и планирају се у износима: 
порез на приходе од самосталних дјелатности 140.000 
КМ, порез на приходе од самосталних дјелатности у 
паушалном износу од 1.500 КМ и порез на лична 
примања лица која самостално обављају привредну и 
професионалну дјелатност у износу 500 КМ.   

 

 
Порез на имовину (714100)  
          Порез на имовину буџетом се планира  у износу 
од 740.000 КМ, што је за 440.000 КМ више у односу на 
усвојени ребаланс за 2011. годину.  Ријеч је о врсти 
прихода који у име и за рачун општине прикупља 

Пореска управа Републике Српске. Основ за овакво 
планирање је усвајање Закона о порезу на пренос 
непокретности који ће почети да се примјењује од 
јануара 2012. године. Опорезивањем непокретности по 
тржишној вриједности од јануара 2012. године укида се 
порез на пренос непокретности (ребалансом за 2011. 
годину планиран у износу од 290.000 КМ) као и порез на 
наслијеђе и поклоне (ребалансом планирани 20.000 
КМ). Очекивања су да ће пад прихода општине по овом 
основу бити надокнађен приходом од пореза на 
непокретности. АСО  Зворник је у 2010. години и током 
2011. године значајно се ангажовала око утврђивања 
тачне евиденције пореских обвезника по овој врсти 
прихода с обзиром да је реч о стопостотном 
општинском приходу, ангажовала тимове људи који су у 
име и за рачун АСО вршили добровољан попис 
имовине по мјесним заједницама и на тај начин 
помогли становништву да уз уштеду трошкова доласка 
и изубљеног времена чекања у редовима у Пореској 
управи изврше Законску обавезу пријаве 
непокретности,  тако да се од 2012. године очекује 
значајно веће остварење по овој врсти прихода.  

 

 
Порез на промет производа  (715100) 
 Приход од пореза на промет производа 
буџетом за 2012. годину се планира у износу од 46.900 
КМ и на нивоу је ребаланса за 2011. годину. Основ за 
ово планирање је остварење за првих 9 мјесеци 2011. 
године. Ову врсту пореза наплаћује Пореска управа на 
основу закључених уговора о репрограму тако да 
општина Зворник нема никаквог утицаја на ову врсту 
прихода. 
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 Порез на промет услуга (715200)  
 Ова врста прихода планира се у износу од 
26.000 КМ и мања је за 5.000 КМ од усвојеног 
ребаланса за 2011. годину. Ову врсту пореза наплаћује 
Пореска управа на основу закључених уговора о 
репрограму тако да општина Зворник нема никаквог 
утицаја на ову врсту прихода.  

 

 
Индиректни порези дозначени од УИО (717100)  
Приходи од индиректног опорезивања за 2012. годину 
планирају се у износу од 9.070.000 КМ и већи су од 

ребаланса за 2011. годину за 398.850 КМ . Основ за 
овакво планирање је остварење за првих 9 мјесеци које 
износи 6.464.771 КМ, повећања остварења ПДВ-а по 
ДОБ 2012-2014. године и повећање учешћа општине 
Зворник у коефицијенту расподјеле средстава.  

 

 
Остали порези (719100) 
Планирана средства по овој врсти прихода идентична 
су усвојеном плану за 2011. годину и износе 5.000 КМ.    

 

 
НЕПОРЕСКИ ПРИХОДИ 
Структура непореских прихода: 

Рб Врста прихода 
План за 2012. 

годину 
Проценат учешћа 

у приходима 
1. Приходи од закупа и ренте 115.000 0,76 
2. Приходи од камата на готовину и готовинске 

еквиваленте 
 

30.000 
 

0,20 
3. Административне таксе 400.000 2,63 
4. Комуналне таксе 739.300 4,87 
5. Накнаде по разним основама 1.257.800 8,28 

6. Приходи од пружања јавних  
 Услуга 547.000 3,60 

7. Новчане казне 5.000 0,03 
8. Остали општински непорески приходи 100.000 0,66 
УКУПНИ НЕПОРЕСКИ ПРИХОДИ 3.194.100 21.03 

 

 
Приходи од закупа и ренте (721200) 
Приходи по овој основи буџетом за 2012. годину 
планирани су у износу од 115.000 КМ и представља 
повећање од 76.000 КМ у односу на ребалансом 
планирана средства. Главни разлог за то су приходи 
које општина Зворник остварује по основу закупа које 
фирме уплаћују у пословној зони ''Јадар'' на основу 
склопљених уговора о закупу.                       

 

   

Приходи од камата на готовину и готовинске 
еквиваленте (721300) 
          Планом буџета за 2012. годину ова средства 
планирају се у износу од 30.000 КМ и већа су од 
ребаланса за 2011. годину за 25.000 КМ. Основ за 
овакво планирање је остварење за 2010. годину, 
планирано остварење за 2011. годину и по основу 
камате на орочена средства која се налазе на рачунима 
Општине Зворник а нису утрошена. 

 

Административна такса (722100) 
 

Планом буџета  ова врста прихода планира се у износу 
од 400.000 КМ што је идентично остварењу за 2010. 
годину и ребалансом планираним остварење за 2011. 
годину. Код општинских административних такси 
последњих година долази до константног пада прихода 
по овом основу, а један од разлога је и чињеница да 
лични документи имају трајну вриједност, тако да је 
дошло до смањења захтјева за издавање личних 
докумената а између осталог  и прихода који се 
остварују по овом основу па смо руководећи се 

начелом опрезности планирали остварење ове врсте 
прихода на најниже реално оствариву суму. 

 

Комунална такса (722300) 
 

Комуналне таксе буџетом за 2012. годину се планирају 
у износу од 739.300 КМ и за 70.400 КМ су веће од 
усвојеног ребаланса за 2011. годину. Основ за ово 
планирање остварења комуналних такси лежи у 
чињеници да су комуналне таксе на фирму планиране у 
износу од 550.000 КМ и за 50.000 КМ су веће од 
ребалансом планираних средстава. Разлог за ово лежи 
у чињеници да последњих година постоји узлазни 
тренд раста остварења ове врсте прихода. Све остале 
врсте комуналних такса остају на нивоу ребалансом 
планираних средстава а основ за то је остварење за 
првих 9 мјесеци 2011. године. 

 

Накнаде по разним основама (722400) 
 

Ова врста прихода буџетом  је планирана у износу од 
1.257.800 КМ што је за 44.950 КМ мање него што је 
планирано ребалансом за 2011. годину. Основ 
остварења ове врсте прихода чине накнада за уређење 
градског грађевинског земљишта као и накнада за 
кориштење  грађевинског земљишта које су планиране 
у износу од 680.000 КМ  и од ребаланса су мање за 
износ од 35.000 КМ. Разлог за то лежи у чињеници да је 
грађевинска сезона у 2011. години ''окаснила'',већина 
радова се планира изводити на прољеће 2012. године 
па стога ће сигурно бити мањи број захтјева за грађење 
што условљава и мање остварење прихода по овом 
основу него 2011. године. Све остале врсте накнада, 
изузев накнаде за коришћење шума и шумског 
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газдинства која се планира у износу од 20.000 КМ и која 
је мања за 30.000 КМ у односу на ребаланс, остале су 
на истом нивоу или незнатно веће него што су 
ребалансом планирана средства за 2011. годину. 
Основ за оваква планирања је извршење за 9 мјесеци 
2011. године и план остварења до краја  2011. године.                         

 

 
Приходи од пружања јавних услуга (722500) 
                 Ова средства буџетом за 2012. годину се 
планирају у износу од 547.000 КМ и за 22.000 КМ су 
већа од ребаланса за 2011. годину. У оквиру ове 
структуре прихода сви приходи остају на нивоу 
ребаланса из 2011. године изузев прихода буџетског 
корисника ''Наша Радост'' код кога је дошло до 
повећања прихода за 30.000 КМ у односу на ребаланс 
2011. године. Основ за сва ова планирања јесте 
извршење за првих 9 мјесеци 2011. године као и план 
извршења до краја 2011. године и достављени 
приједлози остварења прихода буџетских корисника за 
2012. годину.  

 

 
Новчане казне (723100) 
               Ова средства су буџетом за 2012. годину 
планирана у износу од 5.000 КМ и идентична су 
ребалансом  за 2011. годину.    

 

Остали општински непорески приходи (729100) 
 

Приходи по овој основи се планирају у износу од 
100.000 КМ и у односу на ребалансом планирана 
средства већи су за 30.000 КМ. То су приходи који се 
односе на разне рефундације, откуп општинске 
документације у процесу инвестирања, капиталних 
улагања и текућег одржавања. Основ за ово повећање 
је очекивани већи број откупа тендерских 
документација по основу реализације пројеката за које 
су обезбјеђења намјенска средства као и породиљског 
боловања.  

 

 
Текуће помоћи (731000) 
Буџетом за 2012.годину текуће помоћи планирају се у 
износу од 100.000 КМ. У односу на ребаланс ова 
средства се планирају мање за 153.640 КМ.  Ова врста 
прихода планира се на основу очекиваних помоћи за 
одржавање културно-спортских манифестација које се 
обиљежавају током године на општини Зворник и које 
су постале традиционалне и по основу којих добијамо 
помоћи сваке године за одржавање тих манифестација.  

 

 
Примици за непроизводну сталну имовину (813100) 
Буџетом за 2012. годину се планирају у износу од 
249.800 КМ и за 33.300 КМ су мања него ребалансом 
планирана средства за 2011. годину а ријеч је о продаји 
земљишта приликом легализације бесправно 
изграђених објеката.   

 

  
Примици од наплате датих зајмова (911400) 
                  Буџетом за 2012. годину  ова средства се 
планирају у износу од 30.000 КМ и на нивоу су 

ребалансом планираних средстава за 2011. годину. 
Ријеч је о враћању аконтација и позајмица од радника 
добијених у предходном периоду. 

 

 
 Примици од узетих зајмова (921200) 
                Буџетом за 2012. годину ова средства се 
планирају у износу од 2.200.000 КМ и ријеч је о 
средствима по основу кредитног задужења општине 
Зворник за реализацију већ започетих пројеката 
''Водовод-Сјевер'' и ''Реконструкције градских улица''.  

 

 

Неискориштена средства по основу обвезница из 
претходне године 
                Средства  од емисије обвезница за 
2012.годину планирају се у износу од 2.800.000 КМ и 
ријеч је о неутрошеним средствима од емисије 
обвезница из 2011. године која су намјењена за 
реализацију пројеката по Скупштинској одлуци из 2011. 
године. 

 

 
П Р О Ј Е К Ц И Ј А    Р А С Х О Д А 

 Буџетски издаци у 2012. години планирани су 
у износу од 20.468.800 КМ. 

 

До планираних издатака дошло се на основу: 
- смјерница утврђених Документом оквирног 

буџета за период 2012-2014 
- захтјева буџетских корисника за средства у 

2012. години 
- остварених расхода за девет мјесеци у 2011. 

години 
- уговорених обавеза у 2011. годину 
- захтјева и програма рада појединаца и 

непрофитних организација  
- потреба за комуналном инфраструктуром 

општине. 
  

 Ограниченост укупних јавних ресурса захтјева 
њихово ефикасније и рационалније кориштење за 
постизање циљева економске политике у свим 
сегментима јавне потрошње. У овом контексту, оквир 
расхода за 2012. годину захтјева наставак чвршће 
контроле над захтјевима који се достављају за 
финансијске  ресурсе јавног сектора. 

 

 
БУЏЕТСКА ПОТРОШЊА 

Структура расхода буџета општине по економској 
класификацији

 
: 

- Раходи за лична примања            5.464.470 КМ                  
- Расход по осноу кориштења роба и услуга                 

3.671.180 КМ                  
- Расходи финансирања и други финансијски  
        трошкови                                           319.000 КМ 
- Субвенције                                        493.500 КМ               
- Грантови                                         1.917.000 КМ  
- Дознаке грађанима          1.292.500 КМ                
- Издаци за произведенe сталну имовину   

6.250.050 КМ          
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- Издаци за непроизведену сталну имовину 
180.500 КМ 

- Издаци за отплату дугова                                                      
745.600 КМ 

- 
                УКУПНО :                                    20.468.800 КМ 

Буџетска резерва                             135.000 КМ 
        

 
Буџетски корисници 
Преглед расхода по корисницима

- Административна служба са функционалном   
: 

                потрошњом                        17.708.390 КМ 
- Центар за социјални рад          1.046.180 КМ  
- Дјечији вртић ,,Наша радост,,          686.290 КМ  
- Професионална ватрогасна јединица                   

611.370 КМ                                                    
- Гимназија и ССШ              194.730 КМ 
- Технички школски центар             191.150 КМ 
- Народна библиотека и Музејска збирка                     

30.760 КМ 
               

Преглед расхода по одјељењима и службама за 
Административну службу: 

 

- Стручна служба Скупштине општине  
        678.990 КМ 
- Стручна служба Начелника поштине  
        656.500 КМ 
- Одјељење за финансије   
        624.600 КМ 
- Одељење за привреду и друштвене 

дјелатности                                    2.334.900 КМ 
- Одељење за просторно планирање 

118.000КМ   
- Одељење за стамбено комуналне послове 

7.073.700 КМ 
- Одељење за борачко инвалидску заштиту 

286.000 КМ 
- Одељење за инспекцију  8.500 КМ 
- Служба за развој локалне самоуправе                              

654.800 КМ 
- Служба цивилне заштите             267.400 КМ 
- 

                УКУПНО                                       17.708.390 КМ  
Комунална полиција                       5.000 КМ 

 

 Расходe за буџетске кориснике планирали смо  
на основу захтјева буџетских корисника и позитивних 
законских прописа  који регулишу обавезно 
финансирање расхода  буџетских  корисника.  
 Напомињемо да је Одјељење за финансије, 
при планирању расхода буџетских корисника, настојало 
да максимално задовољи захтјеве корисника и  да 
наведене расходе истовремено усклади са 
смјерницама Документа  оквирног буџета за период 
2012-2014 Републике Српске. 

 

 
Расходи за лична примања (411000) 
            Расходи за лична примања планирана су у 
износу од 5.464.470 КМ и то су расходи за лична 
примања( бруто плате и накнаде) за Aдминистративну 

службу,Центар за социјални рад, Професионалну 
ватрогасну јединицу и Дјечији вртић ''Наша радост''и 
накнаде за Гимназију и Технички школски центар. 
Расходи су увећани за 4%,  односно за 228.165 КМ  у 
односу на планирана средства ребалансом за 2011. 
годину. Бруто плате су увећане због примјене нових 
стопа пореза и доприноса на нето лична примања за 
2012. годину. Лична примања за 2011. годину 
пројектована су по старим  стопама пореза и 
доприноса,  а исплата је вршена до октобра по новим 
стопама уз примјену рестриктивних  Мјера штедње, што 
је санирало негативан ефекат пораста личних примања 
изазваних измјенама  стопа пореза и доприноса. 
Поменутом Одлуком о увођењу мјера штедње, 
смањене су плате функционерима Општине Зворник у 
износу од 15% и свим запосленим радницима који имају 
плату већу од 800,00 КМ за 10%  а осталим 5% који 
имају плате до 800,00 КМ, тако да је остварена знатна 
уштеда на бруто личним дохоцима . 
          Од 01.02.2011.године ступиле су на снагу измјене 
и допуне Закона о доприносима („Службени гласник 
Републике Српске“, број:31/09-Пречићени текст и 1/11) 
и Закона о порезу на доходак ( „Службени гласник 
Републике Српске“, број: 91/06,128/06,120/08, 71/10, и 
1/11), којима је дошло до промјена начина обрачуна 
личних примања , односно  до повећања кумулативне 
стопе доприноса на основицу са 30,6% на 33,0% као и 
повећање стопе пореза на доходак са 8,0% на 10,0% и 
укидање непореског дијела плате. Одредбе ових закона 
су примјењене при обрачуну плата и накнада. 
 Расходи за лична примања Административне 
службе запослених планирани су у износу од 4.050.700 
КМ  До планираних издатака за бруто плате и накнаде 
запослених АСО дошло се примјењујући најнижу цијену 
рада од 100,00 КМ на већ утврђене укупне 
коефицијенте према Правилнику о систематизацији 
радних послова и задатака за 167 стално запослених 
радника и 9 приправника. У ову категорију буџетског 
издатка укључене су и накнаде за запослене, 
обрачунате су у складу са Посебним колективним 
уговором за запослене у области локалне самоуправе 
Републике Српске и то: накнада за топли оброк у 
висини 50 % најниже плате у РС ( од 01.07.2010. 
најнижа плата у РС је 370 КМ), превоз, минимална 
средства за помоћ у случају болести и смрти ужег 
члана породице радника, отпремнине за одлазак 
радника у пензију. 

 

             Расходи за лична примања осталих буџетских 
корисника износе 1.413.770 КМ а чине их расходи за 
лична примања (плате и накнаде) Центру за социјални 
рад у износу од 243.420,00 КМ за 11 радника , Дјечијем 
вртићу ''Наша радост'' 553.800 КМ за 37 радника, 
Професионалној  Ватрогасној јединици 516.400 КМ за 
28 радника, расходе за накнаде Гимназије и средње 
стручне школе ''Петар Кочић'' 30.150 КМ (трошкови 
превоза)  за 30 радника и Техничког школског центра 
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70.000 КМ (накнаде за превоз запослених) за 90 
радника. Наизглед велико учешће расхода за лична 
примања одражава намјере Општине Зворник да у 
потпуности испоштује позитивне законске прописе који 
се односе на буџетске кориснике. Дјечији вртић ''Наша 
радост'' поштујући прописе о предшколском 
образовању и захтјеве корисника за услугама, повећао 
је број запослених радника за седам нових радника у 
2011. години (од којих су била  четири приправника чији 
бруто лични доходак   се у нивоу од 60% рефундирао 
по пројекту Први посао) . Разлог за повећање броја 
радника лежао је  у чињеници повећањог броја 
корисника услуга  Дјечијег вртића Наша радост за 
педесет корисника (дјеце) за шта је капацитете 
обезбједила Општина ранијим капиталним улагањем. 
Професионална Ватрогасна јединица је поштујући 
одредбе Закона о заштити од пожара и усвојеног плана 
заштите од пожара општине Зворник започела 
унутрашње прилагођавање напријед наведеним 
прописима како у погледу стручног оспособљавања 
тако и у погледу броја извршилаца. Пошто је 
наведеним планом и програмом мјера заштите од 
пожара усвојеним од стране Скупштине општине 
Зворник предвиђено да Професионална ватрогасна 
јединица броји 33 запослена, она данас захваљујући 
својој мобилноси и професионалности броји 29 
запослених. Реализација плана заштите од пожара у 
погледу извршилаца има за резултат  пријем једног 
радника у 2011. години и план пријема једног радника у 
2012. Години, односно постепено испуњавање 
унутрашње организације и систематизације запослених  

 

 
Расходи по основу коришћења роба и услуга (412000) 
Расходи по основу коришћења роба и услуга су 
планирани у износу од 3.671.180 КМ, на основу 
остварења за првих 9 мјесеци 2011. године и 
очекиваног остварења до краја 2011. године. План је 
мањи за 6,0% од расхода пројектованих ребалансом за 
2011. годину. Ова категорија расхода обухвата расходе 
за службена путовања, трошкове енергије, трошкове 
комуналних и комуникационих услуга, набавку 
материјала, трошкове за гориво, закуп имовине, 
трошкове текућег одржавања, трошкове осигурања, 
банкарских услуга и услуга платног промета и 
уговорене услуге, расходе за одржавање јавних 
површина и заштиту животне средине и остале 
непоменуте расходе. Ови расходи односе се на 
расходе по основу коришћења роба и услуга како 
Административне службе општине тако и буџетских 
корисника.   
Смањењем расхода за  252.382 КМ у односу на 
усвојени ребаланс за 2011. годину, у периоду 
евидентног раста индекса цијена, Општина Зворник 
наставља са мјерама штедње којим се доприноси 
стабилизацији јавних финансија и ограничава 
непродуктивна потрошња, а осигуравају средства за 

постојеће високоприоритетне програме, остварује 
зацртане политике Владе дефинисане Документом 
оквирног буџета.  

 

 

Расходи финансирања и други финансијски трошкови  
(413000) 
Ова врста буџетског издатка планирана је у износу 
319.000 КМ и обухвата расходе по основу камата за 
примљене кредите и прикупљена средства од емисије 
обвезница. Отплаћују  се обавезе за следеће  пројекте: 
водовод „Тилића ада“, 
-     водовод „Брањево“, 
 изградња Дома омладине, изградња водоводног 
система „Сјевер“, реконструкција улица у граду и 
асфалтирање локалних путева и 
пројекти од прикупљених средсава од емитованих 
обвезница. 
 Доспјеле камате  по амортизационом плана за 
2012.години пројектоване су у издацима и захватају  
више средстава за   342 % од   утрошених у 
2011.години.  

 

 
Субвенције (414000) 
Субвенције су планиране у износу од 493.500 КМ, што 
представља  смањење за 298.600 КМ у односу на 
ребаланс за 2011.годину. Субвенције се дозначавају 
искључиво произвођачима учинака (робе и услуга), а не 
крајњим потрошачима, и имају за циљ да утичу на обим 
производње, цијену по којој се учинци продају или 
надокнаду произвођачу, вршиоцу услуга  по неком 
другом основу.  Субвенционирање потрошње се односи 
на развој пољопривреде(180.000) , запошљавање 
незапослених (90.000), фондације за пословни развој 
(4.500) и субвенционирање јавних предузећа и 
установа од општег интереса на подручју општине 
Зворник,  а за сва остала јавна предузећа  219.000 КМ. 
Субвенције су планиране на бази остварења за 9 
мјесеци, исказаних дугогодишњих потреба и Програма 
којима се желе остварити одређени циљеви у 2012. 
години у области производње и пружања услуга. 

  

 
Грантови (415000) 
Грант представља бесповратну дознаку која има за 
циљ да помогне у обављању редовних активности или 
специфичне групе активности (пројекти) примаоцу 
гранта. Средства су планирана у износу 1.917.000 КМ и 
односе се на грантове у земљи. Пројектовано је 
повећање у односу на 2011. годину издатака за 
грантове за 4,0%, да би се реализовала основна 
политика трошења средстава за приоритетну и 
репродуктивну  потрошњу. У трошењу ових срестава у 
току године приоритет ће имати  
корисници са пројектима. Средства за ове намјене се 
односе на средства за финансирање побољшања рада 
одборничких клубова у СО Зворник, као и средства за 
финансирање невладиних удружења, спортских 
организација, културних манифестација, разних 
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удружења, примарне здравствене заштите те грантова 
за санацију објеката од општег интереса на подручју 
општине Зворник. 

 

 

Дознаке грађанима које се исплаћују из буџета 
општине на име социјлне заштите (416000) 
Дознаке на име социјалне заштите представљају 
бесповратне дознаке у новцу или натури са циљем 
заштите цијелог становништва или посебне групе 
грађана од одређених социјалних ризика. Издаци за 
ове намјене планирана су у износу од 1.292.500КМ, што 
представља увећање за 3% у односу на 2011. годину. У 
овим средствима планирани су грантови за једнократне 
новчане помоћи појединцима  и сахране незбринутих 
лица, стипендије, награде, партиципације, фонд за 
треће и четврто дијете, за збрињавање најугроженијих 
лица,  борачко инвалидску заштиту и социјалну 
заштита.  
Центар за социјални рад планира средства  за 
социјалну заштиту  у износу од 738.500 КМ и већа су за 
17% од средстава у 2011. години, јер  се очекују 
измјене  у Закону о социјалној заштити у дијелу 
накнада које се исплаћују корисницима права социјалне 
заштите. 
Разлика средстава од  554.000 КМ предвиђена је за све 
друге облике помоћи и мања је за 10% од предвиђених 
средсава за 2011. годину. Средства се одобравају по 
утврђеним критеријумима. 

 

 
Издаци за произвеодену сталну имовину  (511000) 
Планирана средства за ове намјене износе 6.250.050 
КМ и представљају учешће од 30,7% у буџетској 
пројекцији за 2012.годину. За 19% планирана улагања 
су већа од планираних улагања ребалансом у 2011. 
години. На овој позицији планирана је набавка зграда, 
инфраструктурних објеката, набавка опреме, набавка 
нематеријалне произведене имовине и инвестиционо 
одржавање и реконструкција објеката за 
Административну службу и остале кориснике. Највећи 
дио улагања се врши у капиталне крупне  
репродуктивне објекте из кредитних средстава 
2.200,000 КМ  и средстава прикупљених од емисије 
обвезница у износу од 2.800.000 КМ. 
У  износу од 5.000.000 КМ предвиђена су улагања у 
реализацију потпуну или дјелимичну следећих 
пројеката: 
-Програм реконструкције улица  Светог Саве, 
Карађорђеве, Вука Караџића, Трг Краља Петра и 
асфалтирање локалних путева на подручју Зворника, 
-Изградња водоводног система  „ Сјевер“, 
-Реконструкција и надоградња Рекреативно-спортског 
центра у Зворнику, 
-Уређење изворишта љековите воде у Кисељаку, 
-Ревитализација локалног пута Кисељачки пут-
Кисељак, 
-Куповина плаца и изградња паркинг гараже, 
-Изградња јавне расвете у града, 

-Ревитализација прве фазе пројекта реконструкције 
старог зворничког средњовиековног града „Ђурђевград“ 

 

 
Издаци за непроизведену сталну имовину (513000) 
Средства за ову намјену  су планирана у износу 
180.500 КМ . Пројектовано је повећање ових издатака 
за 99% односно за 90.000 КМ у односу 2011. годину. 
Средства ће се утрошити за набавку земље за зону 
санитарне заштите изворишта. 

 

 

Издаци за финансијску  имовину и отплату дугова 
(621000) 
Средства планирана за ове намјене износе 745.600 и 
већа су од средстава за 2011.годину за 62,0%, односно 
за 284.370 КМ . Намјењена за отплату дугорочних  
дугова према финансијским институцијама и другим 
правним лицима у земљи, по основу кредита и 
обвезница, у износу од 445.600 КМ и отплату дијела 
дуга за краткорочне обавезе према физичким и 
правним лицима у износу од 300.000 КМ. 
Издаци за отплату главнице за дугорочне кредите 
отплаћују се по утврђеном амотризционом плану и 
груписани су по одобреним кредитима  на табели 
Одјељења за финансије.  

 

 
Буџетска резерва 
За буџетску резерву планирано је 135.000 КМ. 
Средства се користе у складу са Законом о буџетском 
систему РС. 
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ОПШТИ ДИО БУЏЕТА 

ПЛАН  ПРИХОДА  БУЏЕТА ЗА 2012.ГОДИНУ 

         
   

Редни 
број 

Екон. 
Код 

О п и с Ребаланс 
2011 

Процјена 
за 2011 

  Плана за 
2012  

Индекс 
  

Учешће у 
укупном 
приходу 

1 2 3 4 5 6 7=6/4*100 8 
                
    А. ПОРЕСКИ ПРИХОДИ           
  711100 Порези на доходак           

1 711113 
Порез на приходе од пољопривреде и 
шумарства 5.000 5.000 5.000 0,00 0,03 

    С в е г а: 5.000 5.000 5.000 0,00 0,03 
                

  713100 
Порез на лична примања и приходе од 
самосталних дјелатности           

2 713111 
Порез на приходе од самосталних 
дјелатности 140.000 140.000 140.000 100,00 0,92 

3 713112 

Поред на приходе од самосталних 
дјелатности 
у паушалном износу 1.500 1.500 1.500 100,00 0,01 

4 713113 Порез на лична примања  1.700.000 1.700.000 1.860.000 109,41 12,25 

5 713114 

Порез на лична примања лица која 
самостално  
обављају привредну и професионалну 
дјелатност 350 350 500 142,86 0,00 

    Свега: 1.841.850 1.841.850 2.002.000 108,70 13,18 
                
  714100 Порези на имовину           
6 714111 Порез на имовину 300.000 300.000 740.000 246,67 4,87 
    Свега 300.000 300.000 740.000 246,67 4,87 
                
  714200 Порез на наслеђе и поклон           
7 714211 Порез на наслеђе и поклон 20.000 20.000 0 0,00 0,00 
    Свега: 20.000 20.000 0 0,00 0,00 
                

  714300 
Порез на финансијске и капиталне 
трансакције           

8 714311 Порез на пренос непокретности и права 290.000 290.000 0 0,00 0,00 
    Свега: 290.000 290.000 0 0,00 0,00 
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  715100 Порез на промет производа             
9 715111 Општи порез на промет по општој стопи 10.000 10.000 10.000 100,00 0,07 
10 715112 Општи порез на промет по нижој стопи 30.000 30.000 30.000 100,00 0,20 
11 715113 Општи порез на промет на деривате нафте 5.000 5.000 5.000 100,00 0,03 

12 715114 
Општи порез на промет на дуванске 
прерађевине 100 100 100 100,00 0,00 

13 715115 Општи порез на промет алкохолних пића 1.500 1.500 1.500 100,00 0,01 
14 715116 Општи порез на промет кафе 200 200 200 100,00 0,00 
15 715117 Општи порез на промет лож уља 100 100 100 100,00 0,00 
    С в е г а: 46.900 46.900 46.900 100,00 0,31 
                
  715200 Порез на промет услуга           

16 715211 
Општи порез на промет услуга по општој 
стопи 30.000 30.000 25.000 83,33 0,16 

17 715212 

Општи порез на промет услуга у 
годишњем 
паушалном износу 1.000 1.000 1.000 100,00 0,01 

    Свега: 31.000 31.000 26.000 83,87 0,17 
                
  717100 Индиректни порези дозначени од УИО           
18 717100 Индиректни порези дозначени од УИО 8.671.150 8.671.150 9.070.000 104,60 59,71 
    Свега: 8.671.150 8.671.150 9.070.000 104,60 59,71 
                
  719100 Остали порески порези           
19 719113 Порез на добитке од игара на срећу 5.000 5.000 5.000 100,00 0,03 
    С в е г а: 5.000 5.000 5.000 100,00 0,03 
    ПОРЕСКИ ПРИХОДИ: 11.210.900 11.210.900 11.894.900 106,10 78,31 
                
    Б. НЕПОРЕСКИ ПРИХОДИ           
  721200 Приходи од закупа и ренти           

20 721222 
Рриходи од давања у закуп објеката 
општине 26.000 26.000 90.000 346,15 0,59 

21 721223 Приходи од земљишне ренте 13.000 13.000 25.000 192,31 0,16 
    С в е г а: 39.000 39.000 115.000 538 0,76 
                

  721300 
Приходи од камата на готовину и 
готовинске еквиваленте           

22 721311 
Приходи од камата на новчана средства на 
редовним трезорским рачунима  5.000 5.000 30.000 600,00 0,20 

    С в е г а: 5.000 5.000 30.000 600,00 0,20 
                
  722100 Административне накнаде и таксе           
23 722121 Општинске администартивне таксе 400.000 400.000 400.000 100,00 2,63 
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    С в е г а: 400.000 400.000 400.000 100,00 2,63 
                
  722300 Комуналне  накнаде и таксе           
24 722312 Комуналне таксе на фирму 500.000 500.000 550.000 110,00 3,62 

25 722313 
Комуналне таксе за држање моторних, 
друмских и прикључних возила 900 900 900 100,00 0,01 

26 722314 

Комуналне таксе за кориштење простора 
на јавним површинама или испред 
пословног простора у пословне сврхе 100.000 100.000 100.000 100,00 0,66 

27 722315 
Комуналне таксе за држање средстава за 
игру 3.000 3.000 3.000 100,00 0,02 

28 722316 
Комуналне таксе за приређивање музичког 
програма у угоститељским објектима 5.000 5.000 5.000 100,00 0,03 

29 722317 Kомунална такса за коришћење возила 0 0 400 0,00 0,00 

30 722318 
Комунална такса за кориштење рекламних 
паноа 30.000 30.000 30.000 100,00 0,20 

31 722396 
Комуналне таксе на остале предмете 
таксирања 30.000 30.000 50.000 166,67 0,33 

    С в е г а: 668.900 668.900 739.300 110,52 4,87 
                
  722400 Накнаде по разним основама           

32 722411 
Накнаде за уређење грађевинског 
земљишта 250.000 250.000 220.000 88,00 1,45 

33 722412 
Накнаде за кориштење грађевинскoг 
земљишта 465.000 465.000 460.000 98,92 3,03 

34 722424 
Накнада за кориштење минералних 
сировина 150.000 150.000 150.000 100,00 0,99 

35 722425 
Накнаде за промјену намјене 
пољопривредног земљишта 30.000 30.000 30.000 100,00 0,20 

36 722434 
Средства за проширену репродукцију 
шума 0 0 0 0,00 0,00 

37 722435 

Накнаде за коришћење шума и шумског 
земљишта-средства за развој 
неразвијених дијелова општине остварена 
продајом шумских сортимената 50.000 50.000 20.000 40,00 0,13 

38 722442 
Накнада за воду за пиће у јавном 
водоснабдјевању 2.000 2.000 2.000 100,00 0,01 

39 722443 
Накнада за воду за друге намјене и друге 
случајеве намјене за људску употребу 3.000 3.000 3.000 100,00 0,02 

40 722444 Накнада за воду за наводњавање 500 500 500 100,00 0,00 

41 722445 
Накнада за воде и минералне воде које се 
користе за флаширање 40.000 40.000 50.000 125,00 0,33 

42 722446 
Накна за заштиту воду која се плаћају 
власници транспортних средстава 60.000 60.000 70.000 116,67 0,46 

43 722447 Накнада за испуштену отпадну воду 20.000 20.000 20.000 100,00 0,13 

44 722448 

Накнада за искориштену воду за 
производњу електричне енергије добијене 
коришћењем хидроенергије 1.250 1.250 1.300 104,00 0,01 

45 722463 
Накнада за извађени материјал из 
водотока 50.000 50.000 50.000 100,00 0,33 

46 722467 
Средства за финансирање заштите од 
пожара 180.000 180.000 180.000 100,00 1,19 
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47 722469 Остале надокнаде еколошке заштите 1.000 1.000 1.000 100,00 0,01 
    Свега: 1.302.750 1.302.750 1.257.800 96,55 8,28 
                
  722500 Приходи од пружања јавних услуга           
49 722521 Приходи општинских органа управе 80.000 80.000 77.000 96,25 0,51 

50 722591 
Властити приходи буџетских корисника  
општина 40.000 40.000 40.000 100,00 0,26 

51 722591 
Властити приходи буџетског корисника 
Наша Радост 230.000 230.000 260.000 113,04 1,71 

52 722591 
Властити приходи буџетског корисника 
Библиотека 5.000 5.000 5.000 100,00 0,03 

53 722591 
Властити приходи буџетског корисника 
Гимназије и ССШ "Петар Кочић" 45.000 45.000 40.000 88,89 0,26 

54 722591 

Властити приходи буџетског 
корисникаОстали приходи од пружања 
јавних услуга Техничког школског центра 50.000 50.000 50.000 100,00 0,33 

55 722591 
Властити приходи буџетског корисника 
Професионалне ватрогасне јединице 50.000 50.000 50.000 100,00 0,33 

56 722591 
Властити приходи буџетског корисника 
Центра за социјални рад 25.000 25.000 25.000 100,00 0,16 

    Свега: 525.000 525.000 547.000 104,19 3,60 
                
  723100 Новчане казне           

57 723118 

Одузета имовинска корист и средства 
добијена продајом одузетих предмета из 
надлежности Републичке тржишне 
инспекције           

56 723121 

Новчане казне изречене у прекршајном 
поступку за прекршаје прописане актом 
скупштине општине као и одузета 
имовинска корист у том поступку 5.000 5.000 5.000 100,00 0,03 

    С в е г а: 5.000 5.000 5.000 100,00 0,03 
              0,00 
  729100 Остали непорески приходи           
57 729124 Остали општински приходи 70.000 70.000 100.000 142,86 0,66 
    С в е г а: 70.000 70.000 100.000 142,86 0,66 
                
    НЕПОРЕСКИ ПРИХОДИ: 3.015.650 3.015.650 3.194.100 105,92 21,03 
    ПРИХОДИ БУЏЕТА: 14.226.550 14.226.550 15.089.000 106,06 99,34 
                
  731000 Текуће   помоћи              
58 731211 Текући грантови од правни лица у земљи 253.640 253.640 100.000 39,43 0,66 
    УКУПНА БУЏЕТСКА СРЕДСТВА 14.480.190 14.480.190 15.189.000 104,90 100,00 
                
  811100 Примици за зграде и објекте 0 0 0 0,00 0,00 
59 811130 Примици за саобраћајне објекте 0 0 0 0,00 0,00 
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  811300 Примици за саобраћајне објекте 0 0 0 0,00 0,00 
60 811300 Примици за саобраћајне објекте 0 0 0 0,00 0,00 
                

  813000 
Примици за непроизведену сталну 
имовину 283.100 283.100 249.800 88 1,64 

61 813100 Примици за земљиште 283.100 283.100 249.800 88,24 1,64 
                
  911400 Примици од наплате датих зајмова 30.000 30.000 30.000 100,00 0,20 

62 911480 
Примици од наплате зајмова датих 
радницима 30.000 30.000 30.000 100,00 0,20 

                
  921200 Примици од узетих зајмова 1.200.000 1.200.000 2.200.000 183,33 14,48 
63 921241 Примици од зајмова узетих од банака 1.200.000 1.200.000 2.200.000 183,33 14,48 
                

    
Неискориштена средства по основу 
обвезница из предходне године 3.000.000 3.000.000 2.800.000 93,33 18,43 

64   
Неискориштена средства по основу 
обвезница из предходне године 3.000.000 3.000.000 2.800.000 93,33 18,43 

                
                
                

    
УКУПНА БУЏЕТСКА СРЕДСТВА  И 
ПРИЛИВИ 18.993.290 18.993.290 20.468.800 107,77 134,76 

 
 
 
 
 

              

ОПШТИ ДИО 
ПЛАН БУЏЕТСКЕ ПОТРОШЊЕ ЗА 2012. ГОДИНУ  

- ПО ЕКОНОМСКОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ - 

                                      

Редн
и 

број 
Економск

и код О  п  и  с Ребаланс   
за  2011 

Процјена 
за 2011 

План за 
2012 Индекс 

1 2 3 4 5 6 7(6/4*100
) 

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 
13.118.24

0 
13.118.24

1 13.157.650 100 
1 411000 Расходи за лична примања 5.236.305 5.236.305 5.464.470 104 
2 411100 Расходи за бруто плате 4.132.030 4.132.030 4.322.400 105 

2.1 411100 Нето плате 2.508.810 2.508.810 2.644.200 105 
2.2 411100 Порези на плате 255.920 255.920 262.500 103 
2.3 411100 Доприноси на плате 1.367.300 1.367.300 1.415.700 104 
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3 411200 
Расходи за бруто накнаде трошкова 
запослених  1.104.275 1.104.275 1.142.070 103 

3.1 411200 Нето накнаде запослених 769.725 769.725 782.350 102 
3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 334.550 334.550 359.720 108 

              

4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 3.923.562 3.923.562 3.671.180 94 
4.1 412100 Расходи по основу закупа 40.740 40.740 45.900 113 
4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије 360.340 360.340 353.500 98 

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка и комуналних  
комуникационих услуга 202.470 202.470 196.720 97 

4.4 412300 Расходи за режијски материјал 129.050 129.050 139.780 108 
4.5 412400 Расходи за за материјал за посебне намјене 67.110 67.110 74.950 112 
4.6 412500 Расходи текућег одржавања 825.060 825.060 686.100 83 
4.7 412600 Путни трошкови 22.960 22.960 26.210 114 
4.8 412600 Расходи  за гориво 54.590 54.590 57.600 106 
4.9 412700 Расходи за стручне услуге 322.760 322.760 293.160 91 

4.10 412800 
Расходи за услуге одржавања јавних површина 
и заштите животне средина 700.040 700.040 635.000 91 

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно 
усавршавање, бруто накнаде ван радног 
времена, судска рјешења, репрезентација, 
прекњижавање пореза) 1.198.442 1.198.442 1.162.260 97 

              

5 413000 
Расходи финансирања и други финансијски 
трошкови 72.210 72.210 319.000 442 

5.1 413300 
Расходи по основу камата за примљене зајмове 
у земљи 72.210 72.210 319.000 442 

              
6 414000 Субвенције  792.100 792.100 493.500 62 

6.1 414100 Субвенције  792.100 792.100 493.500 62 
              
7 415000 Грантови 1.843.173 1.843.174 1.917.000 104 

7.1 415200 Грантови у земљи 1.843.173 1.843.174 1.917.000 104 
              

8 416000 
Дознаке грађанима које се исплаћују из буџета 
општине на име социјалне заштите 1.250.890 1.250.890 1.292.500 103 

8.1 416100 
Дознаке грађанима које се исплаћују из буџета 
општине 1.250.890 1.250.890 1.292.500 103 

              
    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 5.260.360 5.222.760 6.250.050 119 
9 511000 Издаци за произведену сталну имовину 5.260.360 5.222.760 6.250.050 119 

9.1 511100 
Издаци за изградњу и прибављање зграда и 
објеката 4.761.590 4.761.590 5.688.000 119 

9.2 511200 
Издаци за инвестиционо одржавање и 
реконструкција објеката   241.860 244.560 289.350 120 

9.3 511300 Издаци за набавку опреме 155.730 115.430 148.750 96 

9.4 511700 
Издаци за нематеријалнуу производњу и 
имовину 101.180 101.180 123.950 123 

              
10 513000 Издаци за непроизведену сталну имовину 90.500 90.500 180.500 199 
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10.1 513100 Набавка земље 90.500 90.500 180.500 199 
              

11 621000 Ц. ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ДУГОВА 461.230 461.230 745.600 162 
              

11.1 621300 
Издаци за отплату главнице примљених 
зајмова у земљи 156.630 156.630 445.600 284 

11.2 621900 Отплата дуга из претходних година 304.600 304.600 300.000 98 
              

12   Д. БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА 63.000 63.000 135.000 214 
12.1   Буџетска резерва 63.000 63.000 135.000 214 

              

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ-УКУПНО 
18.993.33

0 
18.955.73

1 20.468.800 108 
 
 
 
 

              
              

II ПОСЕБАН ДИО 
-ПЛАН  БУЏЕТСКЕ ПОТРОШЊЕ ПО ОРГАНИЗАЦИОНОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ - 

A. ОПЕРАТИВНА ЈЕДИНИЦА: АДМИНИСТРАТИВНА СЛУЖБА 
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 10.632.220 10.632.221 10.498.340 99 
1 411000 Расходи за лична примања 3.898.235 3.898.235 4.050.700 104 

1.1 411100 Расходи за бруто плате 3.067.700 3.067.700 3.203.700 104 
1.2 411100 Нето плате 1.867.020 1.867.020 1.967.000 105 
1.3 411100 Порези на плате 184.580 184.580 190.600 103 
1.4 411100 Доприноси на плате 1.016.100 1.016.100 1.046.100 103 

              

2 411200 
Расходи за бруто накнаде трошкова 
запослених  830.535 830.535 847.000 102 

2.1 411200 Нето накнаде трошкова запослених  556.965 556.965 545.000 98 
2.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 273.570 273.570 302.000 110 

              

3 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 3.409.512 3.409.512 3.164.140 1.936 
              
4 412100 Закуп имовине и опреме 40.740 40.740 45.900 113 

4.1 412100 Расходи за закуп - закуп за изборе 40.740 40.740 45.900 198 
              
5 412200 Расходи по основу утрошка енергије 328.400 328.400 310.450 95 

5.1 412200 
Расходи по основу утрошка енергије-
Административна служба 193.200 193.200 180.000 93 

5.2 412200 
Расходи по основу утрошка комуналних и 
комуникационих услуга-Админ. Служба 135.200 135.200 130.450 96 

              
6 412300 Расходи за режијски материјал 82.450 82.450 98.630 120 
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6.1 412300 Расходи за режијски материјал 82.450 82.450 98.630 196 
              

7 412400 Расходи за за материјал за посебне намјене 1.460 1.460 11.500 788 
7.1 412400 Расходи  за материјал за посебне намјене 460 460 9.000 1.957 
7.2 412400 Набавка материјала - Комунална полиција 1.000 1.000 2.500 250 

              
8 412500 Расходи текућег одржавања 790.440 790.440 656.500 438 

8.1 412500 Расходи текућег одржавања 24.750 24.750 22.500 91 
8.2 412500 Расходи за инфраструктуру у граду 148.950 148.950 100.000 67 

8.3 412500 
Расходи за инфраструктуру у Мјесним 
заједницама 300.570 300.570 270.000 90 

8.4 412500 Одржавање уличне расвјете 44.100 44.100 30.000 68 
8.5 412500 Средства за хитне интервенције - клизишта 36.950 36.950 45.000 122 

8.6. 412700 
Средства за санацију и одржавање 
водопривредних објеката 235.120 235.120 189.000 80 

              
9 412600 Расходи по основу путовања и смјештаја 47.740 47.740 53.000 111 

9.1 412600 Расходи по основу путовања и смјештаја 17.700 17.700 20.000 113 
9.2 412600 Расходи по основу утрошка горива 30.040 30.040 33.000 110 

              
10 412700 Расходи за стручне услуге  292.660 292.660 261.000 85 

10.1 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарских услуга 
и услуга платног промета 31.000 31.000 25.000 81 

10.2 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и 
медија, правне, ревизорске, компјутерске, 
административне, вјештачења и пројектна 
документација) 35.000 35.000 29.700 85 

10.3 412700 
Расходи за услуге информисања, медија и 
стратегије комуникације 86.910 86.910 70.000 81 

10.4 412700 

Расходи за стручне услуге за Зворничко 
културно љето и обиљежавање значајних 
датума 13.870 13.870 9.000 65 

10.5 412700 
Средства по уговору  (Еурорегион, Савез 
општина и градова, и друге) 7.000 7.000 6.300 90 

10.6 412700 
Расходи за пројекте Комисије за  
равноправност полова 0 0 2000 0 

10.7 412700 Расходи за пројекте Савјета за саобраћај 500 500 1000 200 

10.8 412700 Расходи за обавезну систематску дератизацију 19.980 19.980 18.000 90 
10.9 412700 Расходи за рад против градне заштите 30.000 30.000 30.000 100 

10.10 412700 Уговорене услуге за инфраструктуру 18.000 18.000 15.000 83 

10.11 412700 

Средства за пројектну документацију за план 
ЛЕАП и план прилагођавања комуналне 
депоније 0 0 4.500 0 

10.12 412700 Средства за процјену вредности имовина 8.570 8.570 4.500 53 
10.13 412700 Расходи збрињавања паса луталица 15.000 15.000 15.000 100 
10.14 412700 Средства за прегледе инспекцијских узорака 1.260 1.260 5.000 397 

10.15 412700 
Административна извршења - хитне 
интервенције 2.630 2.630 3.500 133 

10.16 412700 Средства за деминирање и обуку 22.940 22.940 22.500 98 
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11 412800 
Расходи за услуге одржавања јавних 
површина и заштите животне средине 700.040 700.040 635.000 91 

11.1 412800 
Расходи по основу утрошка енергије-улична 
расвета 237.100 237.100 210.000 89 

11.2 412800 
Трошкови заједничке јавне комуналне 
потрошње 335.810 335.810 330.000 98 

11.3 412800 Зимско одржавање путева 112.130 112.130 85.000 76 
11.4 412800 Средства за одржавање депоније 15.000 15.000 10.000 67 

              
12 412900 Остали непоменути расходи 1.125.582 1.125.582 1.092.160 97 

12.1 412900 

Остали непоменути расходи (стручно 
усавршавање, бруто накнаде ван радног 
времена, судска рјешења, репрезентација, 
прекњижавање пореза) 57.620 57.620 43.200 75 

12.2 412900 Расходи по основу репрезентације 30.392 30.392 26.100 86 

12.3 412900 
Расходи за нето накнаде скупштинских 
одборника 295.360 295.360 283.010 96 

12.4 412900 
Порези и доприноси на накнаде скупштинских  
одборника 201.100 201.100 187.000 93 

12.5 412900 Расходи за бруто накнаде члановима комисија 7.200 7.200 6.480 90 

12.6 412900 

Расходи за организације пријема, 
манифестација и обиљежавање значајних 
датума 10.110 10.110 9.000 89 

12.7 412900 
Расходи за чланове Oпштинска изборне 
комисије-ОИК 30.810 30.810 65.870 214 

12.8 412900 
Остали непоменути расходи - обука и рад 
чланова Бирачки одбора 0 0 75.000 0 

12.9 412900 
Расходи за рад Комисије за повратак и 
интеграције 13.710 13.710 16.000 117 

12.10 412900 Расходи за пропагандни материјал Општине 13.410 13.410 9.000 67 

12.11 412900 

Остали нематеријални расходи за  Зворничко 
културно љето и обиљежавање значајних 
датума 45.470 45.470 40.500 89 

12.13 412900 
Остали нематеријални расходи за  набавку 
сувенира 3.140 3.140 1.500 48 

12.14 412900 Судска рјешења 262.250 262.250 195.000 74 
12.15 412900 Накнада предсједницима Мјесних заједница 81.360 81.360 82.000 101 
12.16 412900 Расходи за рад одбора - Енциклопедија РС 6.680 6.680 6.400 96 
12.17 412900 Комисија за технички пријем објеката 21.010 21.010 18.000 86 
12.18 412900 Расходи по основу пореза 8.020 8.020 7.200 0 
12.19 412900 Расходи мртвозорства 31820 31820 13500 42 

12.20 412900 
Накнада члановима Комисије за повратак, 
развој и интеграцију 5.000 5.000 4.000 80 

12.21 412900 

Административна извршења - хитне 
интервенције 
 Комунална полиција 1.120 1.120 2.500 223 

12.22 412900 
Средства за деминирање и обуку и ванредне 
прилике  0 0 900   

              

  413000 
Расходи финансирања и други финансијски 
трошкови 72.210 72.210 319.000 442 

13 413300 
Расходи по основу камата за примљене 
зајмове у земљи 72.210 72.210 309.000 428 
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13.1 413300 
Камата на дугорочни кредит за водовод "Тилића 
ада" 33.000 33.000 27.000 82 

13.2 413300 
Камата на дугорочни  кредит за водовод  
"Брањево" 20.500 20.500 18.000 88 

13.3 413300 Камате на дугорочне кредите из 2011.године 18.710 18.710 65.100 348 
13.4 413300 Камате за обвезнице 0 0 198.900 0 

              
14 413900 Расходи по основу затезних камата 0 0 10.000 0 

14.1 413900 Расходи по основу затезних камата 0 0 10.000 0 
              

15 414000 Субвенције  792.100 792.100 493.500 2.126 
15.1 414100 Субвенције  за  РСЦ    25.000 25.000 70.000 280 
15.2 414100 Субвенције   за Дом здравља - субвенција 10.000 10.000 40.000 400 
15.3 414100 Субвенције за  Зворник стан -  гријање грађана 467.000 467.000 0 0 
15.4 414100 Субвенције за Дом омладине 53.000 53.000 45.000 85 

15.5 414100 
Субвенције   за подстицај за развој 
пољопривреде 140.160 140.160 180.000 128 

15.6 414100 Субвенције за рад Туристичке организације 53.000 53.000 45.000 85 
15.7 414100 Субвенције   за музејску збирку 4.000 4.000 9.000 225 

15.8 414100 
Субвенције  за Фондацију за пословни развој-
Јадар 19.940 19.940 4.500 23 

15.9 414100 Субвенције за запошљавање незапослених 10.000 10.000 90.000 900 
15.10 414100 Субвенције за апотеку Звезда 10.000 10.000 10.000 0 

              
  415000 Грантови 1.843.173 1.843.174 1.917.000 104 

16 415200 Грантови у земљи 1.843.173 1.843.174 1.917.000 104 
16.1 415200 Грант за СПЦ Зворник 20.690 20.690 10.000 48 
16.2 415200 Грант за  ИВЗ Зворник 10.000 10.000 10.000 100 
16.3 415200 Грант за изградњу Саборне цркве у Зворнику 150.000 150.000 150.000 100 
16.4 415200 Грант за изградњу ИВЗ објеката 10.000 10.000 20.000 200 

16.5 415200 
Грант за реконструкцију моста Александра 
Карађорђевића 59.000 59.000 45.000 76 

16.6 415200 
Капитални грантови (суфинансирање 
заједничких пројеката) 90.340 90.340 59.000 65 

16.7 415200 Грант за презентацију града Зворника 125.340 125.340 45.000 36 

16.8 415200 
Грант за финансирање побољшања рада 
одборничких клубова у Скупштини општине  143.500 143.500 145.000 101 

16.9 415200 Грант за РСЦ Зворник 0 0 120.000 0 
16.10 415200 Грант за Зворник стан 0 0 349.000 0 

16.11 415200 
Грант за учешће у финансирању примарне 
здравствене заштите 80.000 80.000 120.000 150 

16.12 415200 Грант за ОО СУБНОР Зворник 2.100 2.100 2.000 95 
16.13 415200 Грант за финансирање НВО и удружења 50.150 50.150 29.500 59 

16.14 415200 
Грант за удружење грађана повратника 
Зворника 2.500 2.500 5.000 200 

16.15 415200 Грант за финансирање спортских организација 602.000 602.000 380.000 63 

16.16 415200 
Грант за финансирање културних 
манифестација 20.463 20.463 18.000 88 

16.17 415200 Грант за манифестацију Каимијини дани 10.000 10.000 10.000 100 
16.18 415200 Грант за финансирање пројеката Црвеног крста 21.180 21.180 27.000 127 
16.19 415200 Грант за финансирање КУД Свети Сава Зворник 13.500 13.500 11.000 81 
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16.20 415200 Грант за финансирање БЗК Препород Зворник 8.000 8.000 10.000 125 
16.21 415200 Грант за Удружење Савез слијепих Зворник 3.800 3.800 4.000 105 

16.22 415200 
Грант за Регионално удружење логораша 
Братунац 2.000 2.000 2.000 100 

16.23 415200 
Грант за регионално Удружење мултипле 
склерозе 1.500 1.500 2.000 133 

16.24 415200 Грант за Удружење инвалида рада Зворник 3.500 3.500 2.000 57 
16.25 415200 Грант за Драмско позориште Зворник 1.450 1.450 2.000 138 
16.26 415200 Грант за Коло српских сестара Зворник 1.000 1.000 2.000 200 
16.27 415200 Грант за Удружрње дијабетичара Зворник 1.000 1.000 2.000 200 
16.28 415200 Грант за Удружење пензионера Зворник 12.000 12.000 18.000 150 
16.29 415200 Грант за Студентски центар у Каракају 6.500 6.500 9.000 138 

16.30 415200 Грант за финансирање СПКД Просвета Зворник 7.670 7.670 8.000 104 
16.31 415200 Грант за финансирање Буџета за младе 27.940 27.940 20.000 72 

16.32 415200 
Грант за удружење родитеља са 4 дијеце "Наши 
анђели" 3.110 3.110 2.000 64 

16.33 415200 Грант за санацију школских објеката 100.730 100.730 75.000 74 
16.34 415200 Грант за развој амбуланти породичне медицине 150.000 150.000 90.000 60 
16.35 415200 Грант за пословну зону Јадар 32.000 32.000 31.500 0 
16.36 415200 Грант за развој сеоског туризм 0 0 3.000 0 

16.37 415200 
Грант за Удружење доктора породичне 
медицине 0 0 5.000 0 

16.38 415200 
Грант за Удружење родитења дјеце са 
посебним потребама 0 0 2.000 0 

16.39 415200 Грант за суфинансирање заједничких пројеката 0 0 5.000 0 
16.40 415200 Грант МЗ - текуће одржавање 14.310 14.311 9.000 63 

16.41 415200 
Грант за финансирање Општинске борачке 
организације Зворник 27.200 27.200 26.000 96 

16.42 415200 
Грант за финансирање ОО Заробљених и 
несталих лица Зворник 16.600 16.600 16.000 96 

16.43 415200 
Грант за финансирање Удружења Ратних војних 
инвалида Зворник 12.100 12.100 16.000 132 

              

  416000 
Дознаке грађанима које се исплаћују из 
буџета општине 616.990 616.990 554.000 90 

17 416000 
Дознаке које се исплаћују из буџета општине-
појединцима 616.990 616.990 554.000 90 

17.1 416100 
Једнократне помоћи појединцима  и трошкови 
за сахрану незбринутих лица  94.100 94.100 81.000 86 

17.3 416100 Текуће помоћи за стипендије студентима 221.000 221.000 180.000 81 

17.4 416100 
Награде за  Вуковце и успјешне ученике на 
такмичењима 19.090 19.090 15.000 79 

17.5 416100 
Текуће помоћи за трећерођено и четврторођено 
дијете 53.400 53.400 40.000 75 

17.6 416100 Дознаке за вантјелесну оплодњу 25.650 25.650 20.000 78 

17.7 416100 
Текуће помоћи за партиципацију превоза 
ученика 110.000 110.000 100.000 91 

17.8 416100 
Текуће помоћи за партиципацију непотпуних 
аутобуских линија 27.050 27.050 40.000 148 

17.9 416100 Текуће помоћи за инвалиде, рањене и ППБ 47.000 47.000 60.000 128 
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17.10 416100 
Текуће помоћи за финансирање збрињавања 
најугроженијих породица 19.700 19.700 18.000 91 

              
    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 5.252.350 5.252.350 6.329.450 121 
  511000 Издаци за произведену сталну имовину 5.161.850 5.161.850 6.148.950 119 

18 511100 
Издаци за изградњу и прибављање зграда и 
објеката 4.761.590 4.761.590 5.688.000 119 

18.1 511100 Издаци за  градњу школских објеката 20.530 20.530 18.000 88 
18.2 511100 Издаци у грађевинске објекте у граду 28.610 28.610 90.000 315 

18.3 511100 
Издаци за инфраструктуру у мјесним 
заједницама 216.440 216.440 340.000 157 

18.4 511100 
Издаци за инфраструктуру из кредитних 
средстава 1.200.000 1.200.000 2.200.000 183 

18.5 511100 
Издаци за инфраструктуру  од емисије 
обвезница 3.000.000 3.000.000 2.800.000 0 

18.6 511100 
Издаци за суфинансирање  заједничких 
пројеката 146.010 146.010 90.000 62 

18.7 511100 Издаци за стамбено збрињавања ППБ и РВИ 150.000 150.000 150.000 100 
              

19 511200 
Издаци за инвестиционо одржавање и 
реконструкција објеката   216.080 216.080 263.000 122 

19.1 511200 

Издаци за инвестиционо одржавање и 
реконструкцију објеката Административне 
службе   12.430 12.430 18.000 145 

19.2 511200 Реконструкција  инфраструктуре у граду 85.000 85.000 135.000 159 
19.3 511200 Реконструкција  инфраструктуре у МЗ 103.650 103.650 100.000 96 

19.4 511200 
Издаци за санацију домова омладине и 
читаоница 15.000 15.000 10.000 67 

              
20 511300 Издаци за набавку опреме 83.000 83.000 74.000 89 

20.1 511300 
Издаци за набавку опреме - Административна 
служба  80.000 80.000 63.000 79 

20.2 511300 Издаци за набавку опреме Цивилне заштите 1.000 1.000 9.000 900 
20.3 511300 Издаци у опрему за јавне потребе 2.000 2.000 2.000 100 

              

21 511700 
Издаци за нематеријалнуу производњу и 
имовину 101.180 101.180 123.950 123 

21.1 511700 
Издаци за нематеријалнуу производњу и 
имовину 500 500 450 90 

21.2 511700 
Издаци за израду просторно планске  
документације. 60.480 60.480 100.000 165 

21.3 511700 
Издаци за израду пројектне документације  за 
инфраструктурне објекте 9.400 9.400 13.500 144 

21.4 511700 
Издаци по основу улагања у развој-стратегија 
развоја 30.800 30.800 10.000 32 

              
  513000 Издаци за непроизведену сталну имовину 90.500 90.500 180.500 199 

22 513100 Издаци за земљу 90.500 90.500 180.500 199 

22.1 513100 
Издаци за набавку земље за зону санитарне 
заштите и остале намјене 90.000 90.000 180.000 200 
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22.2 513100 
Рјешавање имовинско правних односа 
експропријације 500 500 500 100 

              
    Ц. ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ДУГОВА         
  621000 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ДУГОВА 461.230 461.230 745.600 162 

23 621300 
Издаци за отплату главнице примљених 
зајмова у земљи 156.630 156.630 445.600 284 

23.1 621300 Отплата кредита за Водовод "Тилића ада" 81.000 81.000 75.000 93 
23.2 621300 Отплата кредита за водовод "Брањево" 57.530 57.530 50.000 87 

23.3 621300 
Отплата кредита за кредитна задужења у 
2011.години 18.100 18.100 102.000 564 

23.4 621300 Отплата главнице за обвезнице  0 0 218.600   
              

24 621900 Отплата дуга из претходних година 304.600 304.600 300.000 98 
24.1 621900 Издаци за отплату дуга ранијих година 304.600 304.600 300.000 98 

              
25   Д. БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА 63.000 63.000 135.000 214 

25.1   Буџетска резерва 63.000 63.000 135.000 214 
              

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 16.408.800 16.408.801 17.708.390 108 

 

  Назив потрош. јединице: Стручна служба Скупштине општине   
  Број потрошачке јединице: 01190110         
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 561.990 561.990 678.990 121 
              

1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 561.990 561.990 678.990 121 
1.1 412100 Расходи за закуп - закуп за изборе 0 0 5.400 0 
1.2 412300 Расходи за режијски материјал - ОИК 0 0 27.630 0 

1.3 412900 
Расходи за нето накнаде скупштинских 
одборника 295.360 295.360 283.010 96 

1.4 412900 
Порези и доприноси на накнаде скупштинских  
одборника 201.100 201.100 187.000 93 

1.5 412900 Расходи за бруто накнаде члановима комисија 7.200 7.200 6.480 90 

1.6 412900 
Остали непоменути расходи - обука и рад 
чланова Бирачки одбора 0 0 75.000 0 

1.7 412900 

Расходи за организације пријема, 
манифестација и обиљежавање значајних 
датума 10.110 10.110 9.000 89 

1.8 412900 Расходи по основу репрезентације 3.700 3.700 3.600 97 

1.9 412900 
Расходи за чланове Oпштинска изборне 
комисије-ОИК 30.810 30.810 65.870 214 

1.10 412900 
Расходи за рад Комисије за повратак и 
интеграције 13.710 13.710 16.000 117 

              

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 561.990 561.990 678.990 121 
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  Назив потрошачке јединице: Кабинет Начелника општине   
  Број потрошачке јединице: 01190120         
              
            #DIV/0! 
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 747.862 747.862 656.500 88 

1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 219.492 219.492 182.500 83 
1.1 412100 Расходи по основу закупа 30.000 30.000 30.000 100 

1.2 412700 
Расходи за услуге информисања, медија и 
стратегије комуникације 86.910 86.910 70.000 81 

1.3 412700 
Расходи за стручне услуге за Зворничко културно 
љето и обиљежавање значајних датума 13.870 13.870 9.000 65 

1.4 412900 
Остали нематеријални расходи за  Зворничко 
културно љето и обиљежавање значајних датума 45.470 45.470 40.500 89 

1.5 412900 Расходи за пропагандни материјал Општине 13.410 13.410 9.000 67 
1.6 412900 Расходи по основу репрезентације 26.692 26.692 22.500 84 

1.7 412900 
Остали нематеријални расходи за  набавку 
сувенира 3.140 3.140 1.500 48 

              
2 415000 Грантови 465.370 465.370 339.000 73 

2.1 415200 Грант за СПЦ Зворник 20.690 20.690 10.000 48 
2.2 415200 Грант за  ИВЗ Зворник 10.000 10.000 10.000 100 
2.3 415200 Грант за изградњу Саборне цркве у Зворнику 150.000 150.000 150.000 100 
2.4 415200 Грант за изградњу ИВЗ објеката 10.000 10.000 20.000 200 

2.5 415200 
Грант за  реконструкцију моста Александра 
Карађорђевића 59.000 59.000 45.000 76 

2.6 415200 
Капитални грантови (суфинансирање заједничких 
пројеката) 90.340 90.340 59.000 65 

2.7 415200 Грант за презентацију града Зворника 125.340 125.340 45.000 36 
              
3   Буџетска резерва 63.000 63.000 135.000 214 

3.1   Буџетска резерва 63.000 63.000 135.000 214 
              
              

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 747.862 747.862 656.500 88 

              
              

  
Назив потрошачке јединице: Служба за развој локалне самоуправе, заједничке послове и 
управљање људским ресурсима 

  Број потрошачке јединице: 01190240         
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 617.250 617.250 573.350 93 

1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 617.250 617.250 573.350 93 
1.1 412100 Расходи по основу закупа 10.740 10.740 10.500 98 
1.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије 193.200 193.200 180.000 93 
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1.3 412200 
Расходи по основу утрошка комуналних и 
комуникационих услуга 135.200 135.200 130.450 96 

1.4 412300 Расходи за режијски материјал 81.540 81.540 70.000 86 
1.5 412400 Расходи за материјал за посебне намјене 460 460 9.000 1.957 
1.6 412500 Расходи текућег одржавања 24.750 24.750 22.500 91 
1.7 412600 Путни трошкови 17.700 17.700 20.000 113 
1.8 412600 Расходи  за гориво 30.040 30.040 33.000 110 

1.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарских услуга и 
услуга платног промета 31.000 31.000 25.000 81 

1.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и 
медија, правне, ревизорске, компјутерске, 
административне, вјештачења и пројектна 
документација) 35.000 35.000 29.700 85 

1.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно 
усавршавање, бруто накнаде ван радног времена, 
судска рјешења, репрезентација, прекњижавање 
пореза) 57.620 57.620 43.200 75 

    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 92.930 92.930 81.450 88 
2 511000 Издаци за произведену сталну имовину 92.930 92.930 81.450 88 

2.1 511100 
Издаци за изградњу и прибављање зграда  и 
објеката-Административна  служба 0 0   0 

2.2 511200 
Издаци за инвестиционо одржавање и 
реконструкцију објеката Административне службе   12.430 12.430 18.000 145 

2.3 511300 
Издаци за набавку опреме - Административна 
служба  80.000 80.000 63.000 79 

2.4 511700 Издаци за нематеријалнуу производњу и имовину 500 500 450 90 
              

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 710.180 710.180 654.800 92 

              
              
  Назив потрошачке јединице: Одјељење за финансије       
  Број потрошачке јединице: 01190140          
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 4.558.655 4.558.655 4.879.000 107 
1 411000 Расходи за лична примања 3.898.235 3.898.235 4.050.700 104 

1.1 411100 Расходи за бруто плате 3.067.700 3.067.700 3.203.700 104 
1.2 411100 Нето плате 1.867.020 1.867.020 1.967.000 105 
1.3 411100 Порези на плате 184.580 184.580 190.600 103 
1.4 411100 Доприноси на плате 1.016.100 1.016.100 1.046.100 103 

              

2 411200 
Расходи за бруто накнаде трошкова 
запослених  830.535 830.535 847.000 102 

2.1 411200 Нето накнаде трошкова запослених  556.965 556.965 545.000 98 
2.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 273.570 273.570 302.000 110 

              
3 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 350.610 350.610 283.300 81 

3.1 412700 
Средства по уговору - Еурорегион, Савез општина 
и градова и друге 7.000 7.000 6.300 90 

3.2 412900 Судска рјешења 262.250 262.250 195.000 74 
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3.3 412900 Накнаде предсједницима Мјесних заједница 81.360 81.360 82.000 101 
              

4 413000 
Расходи финансирања и други финансијски 
трошкови 72.210 72.210 319.000 442 

4.1 413300 
Камата на дугорочни кредит за водовод  
"Тилића ада" 33.000 33.000 27.000 82 

4.2 413300 Камата на дугорочни кредит за водовод "Брањево" 20.500 20.500 18.000 88 
4.3 413300 Камате на дугорочне кредите из 2011.године 18.710 18.710 65.100 348 
4.4 413300 Камате за обвезнице 0 0 198.900 0 
4.5 413900 Расходи по основу затезних камата     10.000 0 

              
              
5 415000 Текући грантови 143.500 143.500 145.000 101 

5.1 415200 
Грант за финансирање побољшања рада 
одборничких клубова у Скупштини општине  143.500 143.500 145.000 101 

              

6 416000 
Дознаке грађанима на име социјалне заштите 
које се исплаћују из буџета 94.100 94.100 81.000 86 

6.1 416100 
Једнократне помоћи појединцима  и трошкови за 
сахрану незбринутих лица  94.100 94.100 81.000 86 

6.2 416100 
Средства за расељена лица - алтернативни 
смјештај 0 0 0   

              
    Б. ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ДУГОВА         
  621000 Издаци за отплату дугова 461.230 461.230 745.600 162 

7 621300 
Издаци за отплату главнице примљених 
зајмова у земљи 156.630 156.630 445.600 284 

7.1 621300 Отплата кредита за водовод "Тилића ада" 81.000 81.000 75.000 93 
7.2 621300 Отплата кредита за водовод  "Брањево" 57.530 57.530 50.000 87 

7.3 621300 
Отплата кредита за кредитна задужења у 
2011.години 18.100 18.100 102.000 564 

7.4 621300 Отплата главнице за обвезнице      218.600 0 
              
8 621900 Отплата дуга из претходних година 304.600 304.600 300.000 98 

8.1 621900 Отплата дуга из претходних година 304.600 304.600 300.000 98 

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 5.019.885 5.019.885 5.624.600 269 

 
 

  Назив потрошачке јединице: Одјељење за привреду и  
  друштвене дјелатности   
  Број потрошачке јединице:  01190150          
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 2.469.543 2.469.543 2.306.900 93 

1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 57.160 57.160 57.400 100 

1.1 412700 
Расходи за пројекте Комисије за равноправност 
полова 0 0 2.000 0 

1.2 412700 Расходи за пројекте Савјета за саобраћај 500 500 1.000 200 
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1.3 412700 Расходи за обавезну систематску дератизацију 19.980 19.980 18.000 90 
1.4 412700 Расходи за рад против градне заштите 30.000 30.000 30.000 100 
1.5 412900 Расходи за рад одбора - Енциклопедија РС 6.680 6.680 6.400 96 

              
2 414000 Субвенције 792.100 792.100 493.500 62 

2.1 414100 Субвенције за РСЦ Зворник - санација 25.000 25.000 70.000 280 

2.2 414100 Субвенције за Дом здравља Зворник - субвенција 10.000 10.000 40.000 400 

2.3 414100 Субвенције за Зворник стан - субвенције за гријање 467.000 467.000 0 0 
2.4 414100 Субвенције за Дом омладине 53.000 53.000 45.000 85 
2.5 414100 Субвенције за развој пољопривреде 140.160 140.160 180.000 128 
2.6 414100 Субвенције за рад Туристичке организације 53.000 53.000 45.000 85 
2.7 414100 Субвенције за музејску збирку 4.000 4.000 9.000 225 
2.8 414100 Субвенције  за Фондацију за пословни развој-Јадар 19.940 19.940 4.500 23 
2.9 414100 Субвенције за запошљавање незапослених 10.000 10.000 90.000 900 

2.10 414100 Cубвенције  за апотеку Звијезда  10.000 10.000 10.000 0 
              
3 415000 Текуће грантови 1.164.093 1.164.093 1.361.000 117 

3.1 415200 Грант за РСЦ Зворник 0 0 120.000 0 
3.2 415200 Грант за Зворник стан 0 0 349.000 0 

3.3 415200 
Грант за учешће у финансирању примарне 
здравствене заштите 80.000 80.000 120.000 150 

3.4 415200 Грант за ОО СУБНОР Зворник 2.100 2.100 2.000 95 
3.5 415200 Грант за финансирање НВО и удружења 50.150 50.150 29.500 59 

3.6 415200 Грант за удружење грађана повратника Зворника 2.500 2.500 5.000 200 

3.7 415200 Грант за финансирање спортских организација 602.000 602.000 380.000 63 

3.8 415200 Грант за финансирање културних манифестација 20.463 20.463 18.000 88 
3.9 415200 Грант за манифестацију Каимијини дани 10.000 10.000 10.000 100 

3.10 415200 Грант за финансирање пројеката Црвеног крста 21.180 21.180 27.000 127 

3.11 415200 Грант за финансирање КУД Свети Сава Зворник 13.500 13.500 11.000 81 
3.12 415200 Грант за финансирање БЗК Препород Зворник 8.000 8.000 10.000 125 
3.13 415200 Грант за Удружење Савез слијепих Зворник 3.800 3.800 4.000 105 

3.14 415200 Грант за Регионално удружење логораша Братунац 2.000 2.000 2.000 100 

3.15 415200 Грант за регионално Удружење мултипле склерозе 1.500 1.500 2.000 133 
3.16 415200 Грант за Удружење инвалида рада Зворник 3.500 3.500 2.000 57 
3.17 415200 Грант за Драмско позориште Зворник 1.450 1.450 2.000 138 
3.18 415200 Грант за Коло српских сестара Зворник 1.000 1.000 2.000 200 
3.19 415200 Грант за Удружење дијабетичара Зворник 1.000 1.000 2.000 200 

3.20 415200 
Грант за Удружење пензионера Зворник и 
најугроженијим пензионерима 12.000 12.000 18.000 150 

3.21 415200 Грант за Студентски центар у Каракају 6.500 6.500 9.000 138 
3.22 415200 Грант за финансирање СПКД Просвета Зворник 7.670 7.670 8.000 104 
3.23 415200 Грант за финансирање Буџета за младе 27.940 27.940 20.000 72 
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3.24 415200 
Грант за удружење родитеља са 4 дјеце "Наши 
анђели" 3.110 3.110 2.000 64 

3.25 415200 Грант за санацију школских објеката  100.730 100.730 75.000 74 

3.26 415200 Грант за развој амбуланти породичне медицине 150.000 150.000 90.000 60 
3.27 415200 Грант за пословну зону Јадар 32.000 32.000 31.500 0 
3.28 415200 Грант за развој сеоског туризм 0 0 3.000 0 

3.29 415200 Грант за Удружење доктора породичне медицине 0 0 5.000 0 

3.30 415200 
Грант за Удружење родитења дјеце са посебним 
потребама 0 0 2.000 0 

              

4 416000 
Дознаке грађанима које се исплаћују из буџета 
општине 456.190 456.190 395.000 87 

4.1 416100 Текуће помоћи за стипендије студентима 221.000 221.000 180.000 81 

4.2 416100 
Награде за  Вуковце и успјешне ученике на 
такмичењима 19.090 19.090 15.000 79 

4.3 416100 
Текуће помоћи за трећерођено и четврторођено 
дијете 53.400 53.400 40.000 75 

4.4 416100 Дознаке за вантјелесну оплодњу 25.650 25.650 20.000 78 

4.5 416100 Текуће помоћи за партиципацију превоза ученика 110.000 110.000 100.000 91 

4.6 416100 
Текуће помоћи за партиципацију непотпуних 
аутобуских линија 27.050 27.050 40.000 148 

              
              
    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 51.330 51.330 28.000 55 
5 511000 Издаци за произведену сталну имовину 20.530 20.530 18.000 88 

5.1 511100 Издаци за градњу школских објеката 20.530 20.530 18.000 88 
              

  511700 Издаци за нематријалну произведену имовину 30.800 30.800 10.000 32 

  511700 Издаци по основу улагања у развој-стратегија развоја 30.800 30.800 10.000 32 
              

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 2.520.873 2.520.873 2.334.900 93 

              
  Назив потрошачке јединице: Одјељење за просторно планирање   
  Број потрошачке јединице:  0119160          
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 21.010 21.010 18.000 86 
1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 21.010 21.010 18.000 86 

1.1 412900 Комисија за технички пријем објеката 21.010 21.010 18.000 86 
              
    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 60.480 60.480 100.000 165 
2 511000 Издаци за произведену сталну имовину 60.480 60.480 100.000 165 

2.1 511700 
Средства за израду просторно планске 
документације 60.480 60.480 100.000 165 

              

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 81.490 81.490 118.000 145 
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  Назив потрошачке јединице: Одјељење за стамбено комуналне послове   
  Број потрошачке јединице: 0119170         
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 1.294.380 1.294.381 1.112.700 86 
1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 1.280.070 1.280.070 1.098.700 86 

1.1 412500 Расходи за инфраструктуру у граду 148.950 148.950 100.000 67 

1.2 412500 Расходи за инфраструктуру у Мјесним заједницама 300.570 300.570 270.000 90 
1.3 412500 Одржавање уличне расвјете 44.100 44.100 30.000 68 
1.4 412700 Уговорене услуге за инфраструктуру 18.000 18.000 15.000 83 

1.5 412700 
Расходи пројектне документације за план ЛЕАП и 
план прилагођавања комуналне депоније 0 0 4.500 #DIV/0! 

1.6 412700 Расходи за процјену вриједности имовине 8.570 8.570 4.500 53 
1.7 412700 Расходи збрињавања паса луталица 15.000 15.000 15.000 100 
1.8 412800 Електрична енергија - трошкови уличне расвјете 237.100 237.100 210.000 89 
1.9 412800 Расходи заједничке јавне комуналне потрошње 335.810 335.810 330.000 98 

1.10 412800 Зимско одржавање путева 112.130 112.130 85.000 76 
1.11 412800 Расходи за одржавање депоније 15.000 15.000 10.000 67 
1.12 412900 Расходи по основу пореза 8.020 8.020 7.200 0 
1.13 412900 Расходи мртвозорства 31.820 31.820 13.500 42 

1.14 412900 
Накнада члановима Комисије за повратак, развој и 
интеграцију 5.000 5.000 4.000 80 

              
2 415000 Грантови 14.310 14.311 14.000 98 

2.1 415100 Грант за суфинансирање заједничких пројеката     5.000   
2.2 415200 Грантови МЗ - текуће одржавање 14.310 14.311 9.000 63 

              
    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 4.896.610 4.896.610 5.961.000 122 
  511000 Издаци за произведену сталну имовину 4.806.110 4.806.110 5.780.500 120 

3 511100 
Издаци за изградњу и прибављање зграда и 
објеката 4.591.060 4.591.060 5.520.000 120 

3.1 511100 Издаци у грађевинске објекте у граду 28.610 28.610 90.000 315 

3.2 511100 Издаци у инфраструктуру у мјесним заједницама 216.440 216.440 340.000 157 

3.3 511100 Издаци за инфраструктуру из кредитних средстава 1.200.000 1.200.000 2.200.000 183 

3.4 511100 Издаци за инфраструктуру  од емисије обвезница 3.000.000 3.000.000 2.800.000 0 

3.5 511100 Издаци за суфинансирање  заједничких пројеката 146.010 146.010 90.000 62 
4 511200 Реконструкција и инвестиционо одржавање 203.650 203.650 245.000 120 

4.1 511200 Реконструкција  инфраструктуре у граду 85.000 85.000 135.000 159 

4.2 511200 
Реконструкција  инфраструктуре у  
Мјесним заједницама 103.650 103.650 100.000 96 

4.3 511200 Средства за санацију домова омладине и читаоница 15.000 15.000 10.000 67 
5 511300 Издаци за набавку опреме 2.000 2.000 2.000 100 

5.1 511300 Издаци за набавку опреме  2.000 2.000 2.000 100 
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6 511700 Набавка сталних средстава у облику права 9.400 9.400 13.500 144 

6.1 511700 
Издаци за израду пројектне документације  за 
инфраструктурне објекте 9.400 9.400 13.500 144 

              
  513000 Издаци за непроизведену сталну имовину 90.500 90.500 180.500 199 
7 513100 Издаци за прибављање земљишта  90.500 90.500 180.500 199 

7.1 513100 
Набавка земље за зону санитарне заштите и остале 
намјене 90.000 90.000 180.000 200 

7.2 513100 
Рјешавање имовинско правних односа  
експропријације 500 500 500 100 

              

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 6.190.990 6.190.991 7.073.700 114 

              
              
              
  Назив потрошачке јединице: Одјељење за борачко инвалидску заштиту   
  Број потрошачке јединице: 0119180         
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 122.600 122.600 136.000 111 
              
1 415000 Грантови 55.900 55.900 58.000 104 

1.1 415200 
Грант за финансирање Општинске борачке 
организације Зворник 27.200 27.200 26.000 96 

1.2 415200 
Грант за финансирање ОО Заробљених и несталих 
лица Зворник 16.600 16.600 16.000 96 

1.3 415200 
Грант за финансирање Удружења Ратних војних 
инвалида Зворник 12.100 12.100 16.000 132 

              
2 416000 Дознаке које се исплаћују из буџета општине 66.700 66.700 78.000 117 

2.1 416100 Текуће помоћи за инвалиде, рањене и ППБ 47.000 47.000 60.000 128 

2.2 416100 
Текуће помоћи за финансирање збрињавања 
најугроженијих породица 19.700 19.700 18.000 91 

              
    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 150.000 150.000 150.000 100 
3 511000 Издаци за произведену сталну имовину 150.000 150.000 150.000 100 

3.1 511100 Издаци за стамбено збрињавања ППБ и РВИ 150.000 150.000 150.000 100 
    ТЕКУЋИ И КАПИТАЛНИ ТРОШКОВИ - УКУПНО 272.600 272.600 286.000 105 
              
  Назив потрошачке јединице: Одјељење за инспекције       
  Број потрошачке јединице: 01190220       
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 3.890 3.890 8.500 219 

1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 3.890 3.890 8.500 219 
1.2 412700 Средства за прегледе инспекцијских узорака 1.260 1.260 5.000 397 
1.3 412700 Административна извршења - хитне интервенције 2.630 2.630 3.500 133 

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 3.890 3.890 8.500 219 
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  Назив потрошачке јединице: Служба цивилне заштите     
  Број потрошачке јединице: 01190260         
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 295.920 295.920 258.400 87 
1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 295.920 295.920 258.400 410 

1.1 412300 Расходи за режијски материјал 910 910 1.000 110 
1.2 412400 Расходи за посебни материјал         
1.3 412500 Расходи за хитне интервенције - клизишта 36.950 36.950 45.000 122 

1.4 412500 
Средства за санацију и одржавање водопривредних 
објеката 235.120 235.120 189.000 80 

1.5 412700 Средства за деминирање и обуку и ванредне прилике 22.940 22.940 22.500 98 

1.6 412900 Средства за деминирање и обуку и ванредне прилике  0   900   
              
    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 1000 1000 9000 900 

2.1 511000 Издаци за произведену сталну имовину 1.000 1.000 9.000 900 
2.1 511300 Набавка опреме -за цивилну заштиту 1.000 1.000 9.000 900 

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 296.920 296.920 267.400 90 

              
  Назив потрошачке јединице: Комунална полиција       
  Број потрошачке јединице:  01190230         
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 2.120 2.120 5.000 236 
1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 2.120 2.120 5.000 236 

1.1 412400 Набавка материјала 1.000 1.000 2.500 250 
1.2 412900 Административна извршења-хитне интервенције 1.120 1.120 2.500 223 

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 2.120 2.120 5.000 236 

              
  Назив потрошачке јединице: Одјељење за општу управу     
  Број потрошачке јединице:  01190130         
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ         
1 411000 Расходи за лична примања 0 0 0 0 
2 411100 Расходи за бруто плате 0 0 0 0 

2.1 411100 Нето плате         
2.2 411100 Порези на плате         
2.3 411100 Доприноси на плате         

              

3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  0 0 0 0 
3.1 411200 Нето накнаде запослених         
3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања         
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4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 0 0 0 0 
4.1 412100 Расходи по основу закупа         
4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије         

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка  комуналних и 
комуникационих услуга         

4.4 412300 Расходи за режијски материјал         

4.5 412400 Расходи за режијски материјал-посебне намјене         
4.6 412500 Расходи текућег одржавања         
4.7 412600 Путни трошкови         
4.8 412600 Расходи  за гориво         

4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и 
услуге платног промета         

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, 
правне, ревизорске, компјутерске, административне, 
вјештачења и пројектна документација)         

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, 
бруто накнаде ван радног времена, судска рјешења, 
репрезентација, прекњижавање пореза)         

              
    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 0 0 0 0 
5 511000 Издаци за произведену сталну имовину 0 0 0 0 

5.1 511200 
Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију 
објеката          

5.2 511300 Издаци за набавку опреме         
              

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 0 0 0 0 

              
  Број потрошачке јединице:  01190200-Мјесне заједнице   
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 0 0 0 0 
1 411000 Расходи за лична примања 0 0 0 0 
2 411100 Расходи за бруто плате 0 0 0 0 

2.1 411100 Нето плате         
2.2 411100 Порези на плате         
2.3 411100 Доприноси на плате         

              

3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  0 0 0 0 
3.1 411200 Нето накнаде запослених         
3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања         

              
4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга         

4.1 412100 Расходи по основу закупа         
4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије         

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка  комуналних и 
комуникационих услуга         
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4.4 412300 Расходи за режијски материјал         

4.5 412400 Расходи за режијски материјал-посебне намјене         
4.6 412500 Расходи текућег одржавања         
4.7 412600 Путни трошкови         
4.8 412600 Расходи  за гориво         

4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и 
услуге платног промета         

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, 
правне, ревизорске, компјутерске, административне, 
вјештачења и пројектна документација)         

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, 
бруто накнаде ван радног времена, судска рјешења, 
репрезентација, прекњижавање пореза)         

              
    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 0 0 0 0 
5 511000 Издаци за произведену сталну имовину 0 0 0 0 

5.1 511200 
Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију 
објеката          

5.2 511300 Издаци за набавку опреме         
              

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 0 0 0 0 

              
  Назив потрошачке јединице: Служба за јавне набавке ,       
  развој и међународну сарадњу   
  Број потрошачке јединице:  01190250         
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 0 0 0 0 
1 411000 Расходи за лична примања 0 0 0 0 
2 411100 Расходи за бруто плате 0 0 0 0 

2.1 411100 Нето плате         
2.2 411100 Порези на плате         
2.3 411100 Доприноси на плате         

              

3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  0 0 0 0 
3.1 411200 Нето накнаде запослених         
3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања         

              
4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга         

4.1 412100 Расходи по основу закупа         
4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије         

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка  комуналних и 
комуникационих услуга         

4.4 412300 Расходи за режијски материјал         

4.5 412400 Расходи за режијски материјал-посебне намјене         
4.6 412500 Расходи текућег одржавања         
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4.7 412600 Путни трошкови         
4.8 412600 Расходи  за гориво         

4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и 
услуге платног промета         

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, 
правне, ревизорске, компјутерске, административне, 
вјештачења и пројектна документација)         

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, 
бруто накнаде ван радног времена, судска рјешења, 
репрезентација, прекњижавање пореза)         

              
    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 0 0 0 0 
5 511000 Издаци за произведену сталну имовину 0 0 0 0 

5.1 511200 
Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију 
објеката          

5.2 511300 Издаци за набавку опреме         
              

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 0 0 0 0 

              
              

              
Б. ОПЕРАТИВНА  ЈЕДИНИЦА  ОСТАЛИ  БУЏЕТСКИ  КОРИСНИЦИ 

              
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 2.486.020 2.486.020 2.659.310 107 
1 411000 Расходи за лична примања 1.338.070 1.338.070 1.413.770 106 
2 411100 Расходи за бруто плате 1.064.330 1.064.330 1.118.700 105 

2.1 411100 Нето плате 641.790 641.790 677.200 106 
2.2 411100 Порези на плате 71.340 71.340 71.900 101 
2.3 411100 Доприноси на плате 351.200 351.200 369.600 105 

              

3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  273.740 273.740 295.070 108 
3.1 411200 Нето накнаде запослених 212.760 212.760 237.350 112 
3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 60.980 60.980 57.720 95 

              
4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 514.050 514.050 507.040 99 

4.1 412100 Расходи по основу закупа 0 0 0   
4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије 167.140 167.140 173.500 104 

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка  комуналних 
комуникационих услуга 67.270 67.270 66.270 99 

4.4 412300 Расходи за режијски материјал 46.600 46.600 41.150 88 
4.5 412400 Расходи за режијски материјал-посебне намјене 65.650 65.650 63.450 97 
4.6 412500 Расходи текућег одржавања 34.620 34.620 29.600 85 
4.7 412600 Путни трошкови 5.260 5.260 6.210 118 
4.8 412600 Расходи  за гориво 24.550 24.550 24.600 100 
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4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и 
услуге платног промета 13.990 13.990 18.210 130 

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, 
правне, ревизорске, компјутерске, административне, 
вјештачења и пројектна документација) 16.110 16.110 13.950 87 

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, 
бруто накнаде ван радног времена, судска рјешења, 
репрезентација, прекњижавање пореза) 72.860 72.860 70.100 96 

              

5 416000 
Дознаке грађанима које се исплаћују из буџета 
општине 633.900 633.900 738.500 117 

5.1 416100 Помоћи појединцима 633.900 633.900 738.500 117 
              
    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 98.510 60.910 101.100 103 
6 511000 Издаци за произведену сталну имовину 98.510 60.910 101.100 103 

6.1 511200 
Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију 
објеката  25.780 28.480 26.350 102 

6.2 511300 Издаци за набавку опреме за Ватрогасну јединицу  38.150 -2.150 36.000 94 
6.3 511300 Издаци за набавку опреме  34.580 34.580 38.750 112 

              

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 2.584.530 2.546.930 2.760.410 107 

              
              
  Назив потрошачке јединице: Центар за социјални рад     
  Број потрошачке јединице:  01190300         
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 927.300 927.300 1.045.680 113 
1 411000 Расходи за лична примања 230.790 230.790 243.420 105 
2 411100 Расходи за бруто плате 178.210 178.210 194.300 109 

2.1 411100 Нето плате 107.490 107.490 118.200 110 
2.2 411100 Порези на плате 11.940 11.940 12.000 101 
2.3 411100 Доприноси на плате 58.780 58.780 64.100 109 

              

3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  52.580 52.580 49.120 93 
3.1 411200 Нето накнаде запослених 32.550 32.550 32.400 100 
3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 20.030 20.030 16.720 83 

              
4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 62.610 62.610 63.760 102 

4.1 412100 Расходи по основу закупа 0 0 0 0 
4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије 10.000 10.000 10.000 100 

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка  комуналних и 
комуникационих услуга 17.660 17.660 15.300 87 

4.4 412300 Расходи за режијски материјал 8.010 8.010 7.500 94 
4.5 412400 Расходи за режијски материјал-посебне намјене 0 0 450 0 
4.6 412500 Расходи текућег одржавања 2.700 2.700 2.500 93 
4.7 412600 Путни трошкови 1.000 1.000 1.350 135 
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4.8 412600 Расходи  за гориво 6.000 6.000 6.000 100 

4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и 
услуге платног промета 810 810 810 100 

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, 
правне, ревизорске, компјутерске, административне, 
вјештачења и пројектна документација) 1.000 1.000 900 90 

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, 
бруто накнаде ван радног времена, судска рјешења, 
репрезентација, прекњижавање пореза) 15.430 15.430 18.950 123 

              

5 416000 
Дознаке грађанима које се исплаћују из буџета 
општине 633.900 633.900 738.500 117 

5.1 416100 
Финансирање социјалних потреба и социјалне 
заштите 368.020 368.020 473.500 129 

5.2 416100 Средства за ванредне помоћи социјално угроженим 45.000 45.000 45.000 100 

5.3 416100 
Трошкови смјештаја социјално угрожених и 
незбринутих особа  у установе социјалне заштите 220.880 220.880 220.000 100 

              
    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 2.000 2.000 500 25 
6 511000 Издаци за произведену сталну имовину 2.000 2.000 500 25 

6.1 511200 
Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију 
објеката  0 0 0 0 

6.2 511300 Издаци за набавку опреме   2000 2000 500 25 
              

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 929.300 929.300 1.046.180 113 

              

  Назив потрошачке јединице: Дјечији вртић "Наша радост"     

  Број потрошачке јединице:  01190400         

              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 680.360 680.360 675.390 99 
1 411000 Расходи за лична примања 542.980 542.980 553.800 102 
2 411100 Расходи за бруто плате 522.910 522.910 532.000 102 

2.1 411100 Нето плате 315.310 315.310 320.000 101 
2.2 411100 Порези на плате 35.040 35.040 36.000 103 
2.3 411100 Доприноси на плате 172.560 172.560 176.000 102 

              

3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  20.070 20.070 21.800 109 
3.1 411200 Нето накнаде запослених 20.070 20.070 21.800 109 
3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 0 0   0 

              
4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 137.380 137.380 121.590 89 

4.1 412100 Расходи по основу закупа 0 0     
4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије 14.740 14.740 14.500 98 
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4.3 412200 
Расходи по основу утрошка  комуналних и 
комуникационих услуга 8.300 8.300 7.290 88 

4.4 412300 Расходи за режијски материјал 13.000 13.000 9.000 69 
4.5 412400 Расходи за режијски материјал-посебне намјене 65.650 65.650 63.000 96 
4.6 412500 Расходи текућег одржавања 4.220 4.220 3.500 83 
4.7 412600 Путни трошкови 0 0 0 0 
4.8 412600 Расходи  за гориво 3.340 3.340 2.700 81 

4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и 
услуге платног промета 930 930 900 97 

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, 
правне, ревизорске, компјутерске, административне, 
вјештачења и пројектна документација) 5.450 5.450 2.700 50 

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, 
бруто накнаде ван радног времена, судска рјешења, 
репрезентација, прекњижавање пореза) 21.750 21.750 18.000 83 

              
    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 5.180 5.180 10.900 210 
5 511000 Издаци за произведену сталну имовину 5.180 5.180 10.900 210 

5.1 511200 
Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију 
објеката  0 0 900   

5.2 511300 Издаци за набавку опреме 5.180 5.180 10.000 193 
              

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 685.540 685.540 686.290 100 

              
              
  Назив потрошачке јединице: Професионална ватрогасна јединица   
  Број потрошачке јединице:  0119600         
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 516.060 516.060 566.300 110 
1 411000 Расходи за лична примања 466.970 466.970 516.400 111 
2 411100 Расходи за бруто плате 363.210 363.210 392.400 108 

2.1 411100 Нето плате 218.990 218.990 239.000 109 
2.2 411100 Порези на плате 24.360 24.360 23.900 98 
2.3 411100 Доприноси на плате 119.860 119.860 129.500 108 

              

3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  103.760 103.760 124.000 120 
3.1 411200 Нето накнаде запослених 66.070 66.070 83.000 126 
3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 37.690 37.690 41.000 109 

              
4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 49.090 49.090 49.900 102 

4.1 412100 Расходи по основу закупа 0 0 0 0 
4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије 8.990 8.990 9.000 100 

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка комуналних и 
комуникационих услуга 7.920 7.920 8.000 101 

4.4 412300 Расходи за режијски материјал 3.540 3.540 2.250 64 
4.5 412400 Расходи за  материјал за посебне намјене 0 0 0 0 
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4.6 412500 Расходи текућег одржавања 7.180 7.180 7.400 103 
4.7 412600 Путни трошкови 0 0 900 0 
4.8 412600 Расходи  за гориво 14.710 14.710 15.000 102 

4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и 
услуге платног промета 5.640 5.640 5.550 98 

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, 
правне, ревизорске, компјутерске, административне, 
вјештачења и пројектна документација) 0 0 900 0 

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, 
бруто накнаде ван радног времена, судска рјешења, 
репрезентација, прекњижавање пореза) 1110 1110 900 81 

              
    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 41.300 3.700 45.000 109 
5 511000 Издаци за произведену сталну имовину 41.300 3.700 45.000 109 

5.1 511200 
Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију 
објеката  3.150 5.850 9.000 286 

5.2 511300 Издаци за набавку опреме  38.150 -2.150 36.000 94 
              

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 557.360 519.760 611.300 110 

              
              
  Назив потрошачке јединице: ЈУ Народна библиотека и музејска збирка   
  Број потрошачке јединице:  0818021         
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 27.340 27.340 26.260 96 
1 411000 Расходи за лична примања 0 0 0 0 
2 411100 Расходи за бруто плате 0 0 0 0 

2.1 411100 Нето плате 0 0 0 0 
2.2 411100 Порези на плате 0 0 0 0 
2.3 411100 Доприноси на плате 0 0 0 0 

              

3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  0 0 0 0 
3.1 411200 Нето накнаде запослених 0 0 0 0 
3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 0 0 0 0 

            0 
4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 27.340 27.340 26.260 96 

4.1 412100 Расходи по основу закупа 0 0   0 
4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије 11.000 11.000 11.000 100 

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка  комуналних и 
комуникационих услуга 4.100 4.100 4.000 98 

4.4 412300 Расходи за режијски материјал 1.000 1.000 900 90 
4.5 412400 Расходи за режијски материјал-посебне намјене 0 0 0 0 
4.6 412500 Расходи текућег одржавања 1.500 1.500 1.800 120 
4.7 412600 Путни трошкови 1.540 1.540 810 53 
4.8 412600 Расходи  за гориво 0 0 0 0 
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4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и 
услуге платног промета 1.000 1.000 1.000 100 

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, 
правне, ревизорске, компјутерске, административне, 
вјештачења и пројектна документација) 5.000 5.000 4.500 90 

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, 
бруто накнаде ван радног времена, судска рјешења, 
репрезентација, прекњижавање пореза) 2.200 2.200 2.250 102 

              
    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 5.000 5.000 4.500 90 
5 511000 Издаци за произведену сталну имовину 5.000 5.000 4.500 90 

5.1 511200 
Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију 
објеката  2.500 2.500 2.250 90 

5.2 511300 Издаци за набавку опреме   2.500 2.500 2.250 90 
              

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 32.340 32.340 30.760 95 

              
              
  Назив потрошачке јединице: Гимназија и ССШ "Петар Кочић"     
                          Број потрошачке јединице:  0815062         
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 158.490 158.490 161.030 102 
1 411000 Расходи за лична примања 30.230 30.230 30.150 100 
2 411100 Расходи за бруто плате 0 0 0 0 

2.1 411100 Нето плате 0 0 0 0 
2.2 411100 Порези на плате 0 0 0 0 
2.3 411100 Доприноси на плате 0 0 0 0 

              

3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  30.230 30.230 30.150 100 
3.1 411200 Нето накнаде запослених 29.730 29.730 30.150 101 
3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 500 500 0 0 

              
4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 128.260 128.260 130.880 102 

4.1 412100 Расходи по основу закупа 0 0   0 
4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије 65.220 65.220 64.000 98 

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка  комуналних и 
комуникационих услуга 13.920 13.920 17.280 124 

4.4 412300 Расходи за режијски материјал 16.050 16.050 16.000 100 
4.5 412400 Расходи за режијски материјал-посебне намјене 0 0 0 0 
4.6 412500 Расходи текућег одржавања 7.520 7.520 9.000 120 
4.7 412600 Путни трошкови 1.460 1.460 1.800 123 
4.8 412600 Расходи  за гориво 0 0 0 0 

4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и 
услуге платног промета 3.460 3.460 3.150 91 



Број 13 Службени гласник општине Зворник 29. децембар 2011. 
 

 

 41 

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, 
правне, ревизорске, компјутерске, административне, 
вјештачења и пројектна документација) 2.960 2.960 3.150 106 

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, 
бруто накнаде ван радног времена, судска рјешења, 
репрезентација, прекњижавање пореза) 17.670 17.670 16.500 93 

              
    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 20.820 20.820 33.700 162 
5 511000 Издаци за произведену сталну имовину 20.820 20.820 33.700 162 

5.1 511200 
Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију 
објеката  7.620 7.620 9.700 127 

5.2 511300 Издаци за набавку опреме 13.200 13.200 24.000 182 
              

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 179.310 179.310 194.730 109 

              
              
  Назив потрошачке јединице: Технички школски центар     
  Број потрошачке јединице: 0815063         
              
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 176.470 176.470 184.650 105 
1 411000 Расходи за лична примања 67.100 67.100 70.000 104 
2 411100 Расходи за бруто плате 0 0 0 0 

2.1 411100 Нето плате 0 0 0 0 
2.2 411100 Порези на плате 0 0 0 0 
2.3 411100 Доприноси на плате 0 0 0 0 

              

3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  67.100 67.100 70.000 104 
3.1 411200 Нето накнаде запослених 64.340 64.340 70.000 109 
3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 2.760 2.760 0 0 

              
4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 109.370 109.370 114.650 105 

4.1 412100 Расходи по основу закупа 0 0 0 0 
4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије 57.190 57.190 65.000 114 

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка  комуналних и 
комуникационих услуга 15.370 15.370 14.400 94 

4.4 412300 Расходи за режијски материјал 5.000 5.000 5.500 110 
4.5 412400 Расходи за режијски материјал-посебне намјене 0 0 0 0 
4.6 412500 Расходи текућег одржавања 11.500 11.500 5.400 47 
4.7 412600 Путни трошкови 1.260 1.260 1.350 107 
4.8 412600 Расходи  за гориво 500 500 900 180 

4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и 
услуге платног промета 2.150 2.150 6.800 316 

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, 
правне, ревизорске, компјутерске, административне, 
вјештачења и пројектна документација) 1.700 1.700 1.800 106 
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4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, 
бруто накнаде ван радног времена, судска рјешења, 
репрезентација, прекњижавање пореза) 14.700 14.700 13.500 92 

              
    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 24.210 24.210 6.500 27 
5 511000 Издаци за произведену сталну имовину 24.210 24.210 6.500 27 

5.1 511200 
Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију 
објеката  12.510 12.510 4.500 0 

5.2 511300 Издаци за набавку опреме   11.700 11.700 2.000 17 
              

    
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 200.680 200.680 191.150 95 

 
 

ОПШТИНА ЗВОРНИК 
  

    

III ПОСЕБАН ДИО 
-ПЛАН  БУЏЕТСКЕ ПОТРОШЊЕ ПО ФУНКЦИОНАЛНОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ - 

III ПОСЕБАН ДИО 
- ПЛАНА БУЏЕТСКЕ ПОТРОШЊЕ ПО ФУНКЦИОНАЛНОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ - 

        
        
        
        

Редни 
број Опис Ребаланс 2011 План за   2012 

1 2 3 4 
1 ОПШТЕ ЈАВНЕ УСЛУГЕ 6.952.277 7.311.560 
2 ОДБРАНА 0 0 
3 ЈАВНИ РЕД И СИГУРНОСТ 581.300 640.600 
4 ЕКОНОМСКИ ПОСЛОВИ 1.603.790 1.663.140 
5 ЗАШТИТА ЧОВЈЕКОВЕ ОКОЛИНЕ 489.900 485.850 
6 СТАМБЕНИ И ЗАЈЕДНИЧКИ ПОСЛОВИ 5.612.290 6.424.450 
7 ЗДРАВСТВО 240.000 190.000 
8 РЕКРЕАЦИЈА, КУЛТУРА И РЕЛИГИЈА 1.062.133 918.660 
9 ОБРАЗОВАЊЕ 837.310 761.360 

10 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 1.090.100 1.192.580 
  УКУПНО: 18.469.100 19.588.200 
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На основу члана 31. став 2. Закона о буџетском 
систему Републике Српске („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 54/08, 126/08 и 92/09), члана 
30. Закона о локалној самоуправи, („Службени  гласник 
Републике Српске“, број: 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 26. и 43. Статута општине Зворник –пречишћен 
текст („Службени гласник општине Зворник“, број: 
3/2010), Скупштина општине Зворник на сједници 
одржаној 27. децембра 2011. године,  д  о  н  о  с  и 

 

О Д Л У К У 
О ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

ЗА  2012. ГОДИНУ 
 

                                        Члан 1. 
1. Овом одлуком прописује се начин 

извршења буџета општине Зворник за 2012. годину ( у 
даљем тексту: Буџет). 

2. Ова одлука ће се спроводити у сагласности 
са Законом о буџетском систему Републике Српске-
Пречишћени текст („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 54/08,126/08 и 92/09), Законом о 
задуживању, дугу и гаранцијама Републике Српске 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 30/07 и 
29/10), Законом о Трезору („Службени гласник 
Републике Српске“, број 16/05 и 92/09) ,Закон о 
инвестирању јавних средстава („Службени гласник 
Републике Српске“, број 97/04) и осталим законима који 
регулишу ову област. 

3. Ова одлука се односи на кориснике Буџета. 
4. Све одлуке које се односе на Буџет морају 

бити у сагласности са овом одлуком. 
 

Члан 2. 
1. Средства Буџета из члана 1. ове одлуке 

распоређују се у укупном износу од  20.468.800,00 КМ, 
од чега  20.333.800,00 КМ на буџетску потрошњу за 
одређене намјене и нераспоређени дио прихода 
(буџетска резерва) 135.000,00КМ. 

2. Укупна буџетска потрошња мора бити 
уравнотежена са укупним буџетским средствима. 

 

Члан 3. 
1. Приходи Буџета утврђени су чланом 7. и 8. 

Закона о буџетском систему Републике Српске . 
2. Приходе од донација (грантова) буџетски 

корисници могу користити, у складу са чланом 7. 
Закона о буџетском систему Републике Српске, у 
износу од 100%  (ФОНД 03 -Фонд грантова). 

3. Властите приходе буџетски корисници 
могу, у складу са чланом 7. Закона о буџетском 
систему Републике српске (ФОНД 02 –Фонд прихода 
по посебном програму ),користити у износу од 100%. 

4. Приходи из става 2. и 3. овог члана морају 
се наплаћивати и распоређивати преко система 
јединственог рачуна трезора.   
 
 

 

Члан 4. 
Буџетски издаци су: 
а ) текући трошкови и трансфери између  потрошачких 
јединица , 
б ) издаци за нефинансијску имовину и 
в ) издаци за финансијску имовину и отплату дугова. 

 

Члан 5. 
1. Одјељење за финансије управља и 

контролише прилив и одлив новчаних средстава према 
усвојеном Буџету. 

2. Корисници буџетских средстава могу 
стварати обавезе и користити средства  за поједине 
намјене само до износа који је утврђен буџетом. 

3. Коришћење средстава за набавку 
нефинансијске имовине у сталним средствима –
капитална улагања и буџетска средства за субвенције и 
грантове, може се вршити по добијању сагласности 
Начелника општине на план утрошка тих средстава, а 
прије спровођења процедура прописаних Законом о 
јавним набавкама Босне и Херцеговине („Службени  
гласник Босне и Херцеговине“, број: 49/04, 19/05, 52/05,  
92/05,  8/06, 24/06, 70/06 и 12/09,). 

4. Корисници који не поднесу извјештај о 
утрошеним средствима из става 3. неће моћи користити 
средства која су им намијењена за текућу фискалну 
годину. 

5. Буџетски корисници су дужни да се у 
поступку набавке робе, материјала и вршења услуга 
придржавају одредаба Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине, као и процедура о обавезној 
примјени модула набавки, прописаног Правилником о 
процедури вођења помоћних књига („Службени гласник 
Републике Српске“, број 59/05). 

6. Одјељење за финансије обуставиће унос 
обавеза и плаћања за која претходно није спроведена 
процедура из става 5. овог члана. 

 

Члан 6. 
 Корисници буџетских средстава дужни су 
средства утврђена у буџету користити руководећи се 
начелима рационалности и штедње. 

 

Члан 7. 
1.Одјељење за финансије сачињава  

кварталне финансијске планове потрошње у складу са 
процјеном остварења прилива буџетских средстава, и 
доставља их буџетским корисницима и надлежна 
одјељењима, најкасније десет дана прије почетка 
квартала.  

2.Буџетски корисници и одјељења припремају 
и достављају кварталне финансијске планове за 
буџетску потрошњу одјељењу за финансије. 

3.Изузетно од става 1. овог члана, квартални 
финансијски план за 1. квартал фискалне године 
доставиће се до 15. јануара текуће фискалне године, а 
средства кварталног финансијског плана за 4. квартал 
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фискалне године могуће је стављати на располагање у 
мјесечним износима. 

4.Уколико се укаже потреба за сезонским 
коришћењем средстава,буџетски корисници из става 2. 
овог члана дужни су писаним захтјевом тражити 
измјену достављеног финансијског кварталног плана и 
то најкасније три дана прије почетка картала. 

5.Укупан износ свих  кварталних финансијских 
планова потрошње сваког буџетског корисника може 
бити мањи или једнак износу усвојеног годишњег 
Буџета за сваког буџетског корисника. 

6. Одјељење за финансије врши пренос 
средстава за измирење обавеза по основу расхода 
Буџета из члана 4. овом одлуком  искључиво на основу 
образаца прописаних за трезорско пословање 
буџетских корисника. 

              

Члан 8. 
1. Прерасподјела буџетских средстава у 

оквиру буџетског корисника и надлежних одјељења 
између расхода (текући расходи и трансфери између 
буџетских јединица) и издатака за нефинансијску 
имовину, финансијску имовину и отплату дугова врши 
се на основу рјешења Начелника.  

 2. Прерасподјела средстава у оквиру 
буџетског корисника врши се на основу рјешења 
Начелника финансија: 

 

а) у оквиру  расхода, 
б) у оквиру издатака за нефинансијску    
имовину и 
в) у оквиру издатака за финансијску имовину   
и отплату дугова. 

 

3. Изузетно од става 2. овог члана, не може се  
вршити: 

 

а)прерасподјела буџетских средстава на  
расходе за лична примања и 
б)прерасподјела буџетских средстава са  
суфинансирања пројеката за које је Начелник  
потписао уговор. 

 

Члан 9. 
1. Начелник може, на приједлог Начелника 

финансија, средства распоређена Буџетом 
прераспоређивати у оквиру буџетских корисника и 
надлежних одјељења. 

2. Уколико се не може извршити 
прерасподјела средстава према ставу 1. овог члана, 
Начелник може на приједлог Начелника финансија 
средства распоређена Буџетом прераспоређивати 
између  буџетских корисника или одјељења до 5% 
укупно усвојених средстава буџетских корисника или 
надлежних одјељења којима се средства умањују. 

3. Начелник може, на приједлог Начелника 
финансија, средства распоређена Буџетом, која нису 
утрошена до 31. јануара наредне године распоредити 
између буџетских корисника или надлежних одјељења 

до 10% од укупно усвојених средстава буџетских 
корисника или надлежних одјељења којима се средства 
умањују. 

4. Начелник може средства распоређена 
Буџетом у оквиру Остале буџетске потрошње, на 
позицији буџетска резерва распоређивати на буџетске 
кориснике по свим буџетским позицијама, у укупно 
планираном износу. 

5. Начелник има обавезу да у оквиру 
извјештаја о извршењу Буџета општине, Скупштину 
општине Зворник извјештава о извршеној 
прерасподјели средстава из члана 8. став 1. и овог 
члана  став  1, 2, 3. и 4. ове одлуке.  

 

Члан 10. 
Издаци који настају кориштењем прихода из члана 3. 
став 2.и 3. овог закона су: 
           а) расходи, осим расхода за лична примања, 
           б) издаци за нефинансијску имовину и  
           в) издаци за финансијску имовину и отплату  
            дугова. 

                                                                        

Члан 11. 
 1. Одјељење за финансије једном мјесечно 

врши унос оперативног Буџета у систем трезора за 
приходе из члана 3. став 2. и 3. ове одлуке, на основу 
финансијских планова потрошње које сачињавају  
буџетски корисници 
  2.Мјесечни финансијски планови потрошње 
сачињавају се на основу расположивих средстава. 
  3. Буџетски корисници, односно надлежна 
одјељења могу вршити прерасподјелу средстава из 
члана 3. став 2. и 3. ове одлуке. 

 

Члан 12. 
 1. Одјељење за финансије врши пренос 

средстава са рачуна у оквиру система јединственог 
рачуна трезора за измирење обавеза по основу 
буџетских издатака из члана 4. и издатака из члана 10. 
ове одлуке. 

 2. Обавезе буџетских корисника у систем 
трезора уносе се на основу образаца за трезорско 
пословање буџетских корисника, које сачињава и за 
које је одговоран буџетски корисник. 

 3. Буџетски корисници врше унос података у 
рачуноводствени систем (систем трезора) посредством 
Одјељења за финансије.  

 4. Подаци унесени у обрасце за трезорско 
пословање буџетских корисника морају бити сачињени 
на основу вјеродостојних књиговодствених исправа, 
прописаних члан 7, 8. и 9. Закона о рачуноводству и 
ревизији Републике Српске („Службени гласник 
Републике Српске“, број 36/09). 

 5. Исправама из става 4. овог члана сматрају  
се: 
а) обрачунске листе плата и накнада, 
б) предрачуни и уговори, 
в) рачуни за набавку средстава, материјала,  
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робе и услуга, 
г) одлуке и рјешења надлежних органа из  
којих проистичу финансијске обавезе и 
д) остале књиговодствене исправе. 

 

Члан 13. 
 1. За вјеродостојан унос података у 

рачуноводствени систем, помоћне књиге и Главну 
књигу трезора, одговара одговорно лице у Одјељењу за 
финансије. 

 

Члан 14. 
1. Распоред средстава буџетске резерве врши 

се у складу са чланом 42. Закона о буџетском систему  
Републике Српске. 

2. Корисници средстава за грантове (помоћи) 
и средстава буџетске резерве дужни су да поднесу 
извјештај даваоцима средстава о утрошку примљених 
средстава најкасније до 31. јануара наредне године. 

 

Члан 15. 
1.Исплата плата и осталих личних примања 

буџетских корисника врши се преносом средстава са 
Јединственог рачуна Трезора (у даљем тексту: ЈРТ) на 
текуће рачуне запослених у одговарајућим банкама или 
другим овлашћеним организацијама за платни промет.  

2.Буџетски корисници дужни су да прописани 
образац за трезорско пословање за лична примања 
доставе на унос Одјељењу за финансије до 10. у 
мјесецу за претходни мјесец. 

3.Исплата личних, породичних и цивилних 
инвалиднина и социјалних помоћи  врши се преносом 
средстава са ЈРТ на текуће или жиро-рачуне корисника 
у одговарајућим банкама или другим овлашћеним 
организацијама за платни промет, у готову на благајни 
и у готовини посредством овлашћене организације за 
ПТТ саобраћај. 

 

Члан 16. 
1. Обавезе по основу дуга на узете кредите од 

домаћих финансијских институција и обавезе по основу 
правоснажних судских пресуда извршаваће се у 
износима који су доспјели за плаћање у складу са 
потписаним уговорима и судским решењима. 

 

 2. Обавезе по основу осталих расхода Буџета 
измирују се по сљедећим приоритетима: 

 

а) средства за порезе и доприносе на лична примања, 
б) средства за нето лична примања, 
в) средства за борачко-инвалидску заштиту, 
г) поврат јавних прихода на основу аката надлежних 
органа, 
д) средства за обавезе према добављачима за робу, 
материјал и услуге, 
ђ) средства за обавезе према добављачима за 
инвестиције и инвестиционо одржавање и 
е) средства за остале обавезе. 

3. Одјељење за финансије утврђује термински 
мјесечни план потрошње из става 2. овог члана. 

Члан 17. 
Обавезе по основу коришћења прихода из 

члана 3. став. 2 овог закона измирују  се у складу са 
интерним процедурама Административне службе. 

 

Члан 18. 
Посебни приходи – накнаде по разним 

основама, наплаћени по посебним законима, 
усмјеравају се и троше у складу са одобреним Буџетом. 

 

Члан 19. 
Буџетски корисници дужни су да се у поступку 

набавке робе, материјала и вршења услуга, 
придржавају одредаба Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине, као и процедура о обавезној 
примјени модула набавки, прописаног Правилником о 
процедури вођења помоћних књига („Службени гласник 
Републике Српске“, број 59/05). 

 

Члан 20. 
1.У циљу обезбјеђења намјенског коришћења 

буџетских средстава Начелник, на приједлог Начелника 
одјељења за финансије, вршиће непосредну контролу 
коришћења средстава буџета. 

2.Ако се утврди да се не користе средства 
намјенски и у складу са овом одлуком и другим 
прописима,Начелник, на приједлог Начелника 
финансија донијеће рјешење којим ће наредити 
кориснику средстава да отклони утврђене 
неправилности и коришћење средстава усклади са 
прописима. 

3.Корисницима  средстава који у року од 15 
дана не поступе по рјешењу из претходног става 
обуставиће се коришћење средстава из буџета док се 
не отклоне неправилности, односно не усклади 
коришћење средстава по прописима. 

4.У случају из претходног става овог члана 
Начелник, на приједлог Начелника финансија, дужан је 
против корисника поднијети пријаву ради предузимања 
мјера због повреде прописа. 

 

Члан 21. 
1.Сви буџетски корисници дужни су да у року 

од 15 дана од дана настанка промјене у организацији и 
статусу спроведу поступак регистровања измјена у 
књизи Регистра буџетских корисника. 

2.Регистар буџетских корисника води и 
ажурира Одјељење за финансије. 

 

Члан 22. 
Правилнике, упутства и инструкције о 

спровођењу ове одлуке прописује Начелник  финансија. 
 

Члан 23. 
1.Начелник је обавезан да извјештава 

Скупштину општине о извршењу Буџета општине 
тромјесечно. 

2.Одјељење за финансије тромјесечно 
извјештава Начелника  о извршењу Буџета општине за 
текућу фискалну годину и коришћењу буџетске резерве. 
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Члан 24. 
У случају да ова одлука садржи другачија рјешења у 
односу на друге одлуке Скупштине општине у предмету 
извршења Буџета примјењиваће се одредбе ове 
одлуке. 

 

Члан 25. 
Уколико су другим одлукама прописани новчани  
издаци из буџета који се разликују од планираних 
износа по овој одлуци или по Одлуци о усвајању буџета 
Општине Зворник за 2012. годину, примјењују се 
одредбе и планирани износи утврђени овом одлуком и 
Одлуком о усвајању буџета Општине Зворник за 2012. 
годину. 

 

Члан 26. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, 
примјењиваће се од 1. јануара 2012. године, а објавиће 
се у „Службеном гласнику општине Зворник“. 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-220/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 30. и 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 101/04, 42/05 и 118/05), члана 17. Закона о статусу 
функционера јединица локалне самоуправе („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 96/05) и члана 26. и 
43. Статута општине Зворник – пречишћен текст 
(„Службени гласник општине Зворник“ број: 3/10), 
Скупштина општине Зворник на сједници одржаној 27. 
децембра 2011. године, доноси 

 

О Д Л У К У 
О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ ОСНОВНЕ ПЛАТЕ И ДРУГИХ 
ПРАВА ИЗ РАДНОГ ОДНОСА ФУНКЦИОНЕРА 

ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 
 

Члан 1. 
У Одлуци о утврђивању висине основне плате и других 
права из радног односа функционера Општине Зворник 
(„Службени гласник општине Зворник“ број: 5/06 и 
17/09) у члану 4. став 4. мјења се и гласи: 
„Функционерима из става 1. овог члана за период 01.01. 
– 31.12.2012. године умањује се плата за износ од 15%“ 

 

Члан 2. 
Одредба из члана 1. ове Одлуке престаје да важи 
закључно са 31.12.2012. године. 

 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општине 
Зворник“. 
 
 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-221/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 26. и 43. Статута општине Зворник – 
пречишћени текст („Службени гласник општине 
Зворник”, број: 3/10) и члана 19. Пословника Скупштине 
општине Зворник – пречишћен текст („Службени 
гласник општине Зворник“, број: 3/11) Скупштина 
општине Зворник на сједници одржаној 27. децембра  
2011. године донијела је 

 

О Д Л У К У 
О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

НАКНАДАМА КОЈЕ ПРИПАДАЈУ ОДБОРНИЦИМА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Члан 1. 
У Одлуци о накнадама које припадају одборницима 
Скупштине општине Зворник („Службени гласник 
општине Зворник“ број: 4/05, 1/11 и 10/11) у члану 2. 
додаје се став 2. који гласи: 

 

„Умањује се накнада, из става 1. овог члана, у износу 
од 10% за период 01.01. – 31.12.2012. године“ 

 

Члан 2. 
Одредба из члана 1. ове Одлуке престаје да важи 
закључно са 31.12.2012. године. 

 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општине 
Зворник“. 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-222/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 8. ставa 1. и 3. Закона о порезу на 
непокретности ("Службени гласник РС" број: 110/08 и 
118/09), члана 30. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС" број: 101/04, 42/05 и 118/05), 
члана 26. и 43. Статута општине Зворник – пречишћен 
текст("Службени гласник општине Зворник"- број: 
3/2010), Скупштина општине Зворник на сједници 
одржаној 27. децембра 2011.године   д  о  н  о  с  и 

 

О Д Л У К У 
О  ПОРЕСКОЈ СТОПИ ПОРЕЗА НА НЕПОКРЕТНОСТИ 

 

Члан 1. 
Скупштина општине Зворник утврђује  пореску стопу 
пореза на непокретности 0,25% за опорезивање 
непокретности на својој територији. 
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Члан 2. 
Пореска стопа се примјењује на процијењену тржишну 
вриједност непокретности. 

 

Члан 3. 
Пореска стопа пореза на непокретност не може се 
мијењати у току једне пореске године. 

 

Члан 4. 
Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи 
Одлука СО-е Зворник број: 01-022-206/11 од 
01.12.2011.године („Службени гласник општине 
Зворник“ број: 11/11) 

 

Члан 5. 
Одлука ступа на снагу даном доношења, примјењиваће 
се од 01.јануара 2012.године, а објавиће се у 
„Службеном гласнику општине Зворник“.  

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-223/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске'' број:101/04, 
42/05 и 118/05) и члана 26. и 43. Статута општине 
Зворник-пречишћен текст („Службени гласник општине 
Зворник“ број: 3/10), Скупштина општине Зворник на 
сједници одржаној 27. децембра  2011. године доноси 

 

О Д Л У К У 
О ВИСИНИ НАКНАДЕ КОЈУ ОСТВАРУЈУ 

ПРЕДСЈЕДНИЦИ МЈЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА СА 
ПОДРУЧЈА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Члан 1. 
Овом одлуком утврђује се висина накнаде 
предсједницима мјесних заједница Скупштине општине 
Зворник за извршење дужности утврђених Законом и 
другим посебним актима које доноси Скупштина 
општине и Начелник општине. 

 

Члан 2. 
Предсједнику мјесне заједнице припада на име 
извршења дужности мјесечна накнада у бруто износу 
од 110,00 КМ (нето износ плус порези и доприноси). 

 

Члан 3. 
Обрачун и исплату накнаде, у складу са овом одлуком 
врши надлежно одјељење Општинске административне 
службе - Одјељење за финансије, на терет средстава у 
буџету општине Зворник. 

 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у Службеном гласнику општине Зворник, 
а примјењиваће се од 01.01.2012. године. 
 
 
 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-224/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 28. Закона о уређењу простора и 
грађењу, а у вези са чланом 123. Закона о уређењу 
простора и грађењу ("Службени гласник РС", број: 
55/10)  и члана 26. и 43. Статута општине Зворник-
пречишћен текст ("Службени гласник општине 
Зворник",број: 3/10), Скупштина општине Зворник на 
сједници одржаној 27. децембра 2011. године, донијела 
је  

 

О Д Л У К У 
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ БРОЈ: 01-022-59/10 

ОД 29.04.2010.ГОДИНЕ 
 

Члан 1. 
У Одлуци Скупштине општине Зворник број: 01-022-
59/10 од 29.04.2010. године (у даљем тексту: Одлука), 
мијења се назив Одлуке, тако да гласи: „Одлука о 
изради Плана парцелације насеља Језеро, у Зворнику“. 

 

Члан 2. 
Члан 1. Одлуке се мијења и гласи: 

 

"Приступа се изради Плана парцелације насеља Језеро 
у Зворнику". 

 

Члан 3. 
Члан 2. Одлуке се мијења и гласи: 

 

„Граница обухвата израде Плана парцелације насеља 
Језеро, иде од хотела Видиковац, парцелом означеном 
као к.ч. број 5131/1, К.О. Зворник, која је и путно 
земљиште магистралног пута Зворник-Сарајево, 
настављајући лијевом ивицом магистралног пута 
Зворник-Сарајево, који се налази на парцелама к.ч. 
број 5131/1, К.О. Зворник и к.ч. број 2164, К.О. 
Каменица, до краја границе обухвата Урбанистичког 
плана, односно до другог тунела на поменутом путу. Од 
те тачке граница излази на обалу Зворничког језера и 
иде ка сјеверу, крећући се обалом Зворничког језера 
које је означена као к.ч. број 13711/1, К.О. Каменица и 
к.ч. број 5143/1, К.О. Зворник, до почетне тачке код 
хотела Видиковац. 

 

Укупна површина подручја Плана парцелације насеља 
Језеро у Зворнику износи 56.755,16 м2“. 

 

Члан 4. 
Досадашњи члан 3. Одлуке се нe мијења. 

 

Члан 5. 
Члан 4. Одлуке се мијења и гласи: 

 

„Нацрт Плана парцелације биће изложен на јавни увид 
у трајању од 30 дана, у просторијама општине Зворник, 
ради изјашњења и подношења примједби на нацрт 
Плана парцелације. 
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Након јавног увида, носилац израде је обавезан, да 
размотри све примједбе, приједлоге и мишљења који су 
достављени током јавног увида и о њима заузме и 
образложи свој став који у писаној форми доставља 
носиоцу припреме плана и лицима која су ставила своје 
приједлоге, примједбе и мишљења о плану. 
Приједлог документа се утврђује на основу нацрта и 
става и примједбама, приједлозима и мишљењима. 
Приједлог Плана парцелације се доноси Скупштини 
општине Зворник на усвајање.“ 

 

Члан 6. 
Досадашњи чланови 5. и 6. Одлуке се не мијењају. 

 

Члан 7. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општине 
Зворник“. 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-225/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 20. Закона о грађевинском земљишту 
Републике Српске (''Службени гласник Републике 
Српске'' број 112/06 ) , члана 30.Закона о локалној 
самоуправи(''Службени гласник Републике Српске'' број 
101/04,42/05 и 118/05), члана 6. Одлуке о коришћењу 
јавних површина за постављање монтажних објеката 
(''Службени гласник општине Зворник '' број 5/08) и 
члана 26.и 43.Статута општине Зворник –пречишћен 
текст (''Службени гласник општине Зворник'' број 3/10), 
Скупштина општине Зворник на сједници одржаној 27. 
децембра  2011.године , доноси                                   

  

O Д Л У К У 
О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА- ЛИЦИТАЦИЈЕ 

ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ЈАВНЕ ПОВРШИНЕ, 
ЛОКАЦИЈЕ ДИВИЧ (КП.БР.8364 КО ЗВОРНИК) 

 

Члан 1. 
Под условима и на начин прописан овом одлуком и 
Одлуком о коришћењу јавних површина за постављање 
монтажних објеката спровешће се лицитација-усмено 
јавно надметање за давање у закуп грађевинског 
земљишта у државној својини у Дивичу на кп.бр.8364 
КО Зворник , површина локације  60 м2 , почетна 
закупнина за  једну годину износи 270,00 км. 
 Земљиште се да у закуп на период од пет 
година од потписивања уговора ,за изградњу-
постављање привременог пословног објекта –
угоститељски објеката , љетна башта. 
 Објекат ће бити типски . Тип објекта и 
урбанистичко-техничке услове ће одредити Одјељење 
за просторно уређење у поступку издавања одобрења 
за градњу које је најповољнији понуђач дужан 
прибавити прије постављања објекта. 

Члан 2. 
Са понуђачем који понуди највећу цијену 

Начелник општине Зворник ће закључити уговор о 
закупу земљишта.Уколико најбоље пласирани понуђач 
одбије да  закључи уговор о закупу , уговор ће се 
закључити са сљедеће рангираним понуђачем . 

  

Члан 3. 
Закупнина се уплаћује годишње унапријед у 

цјелокупном годишњем износу и то за прву годину 
одмах по потписивању уговора а за остале године у 
року од 10 дана од почетка годишњег периода. 
Увођење у посјед најповољнијег понуђача ће се 
извршити по закључењу уговора. 

 

Члан 4. 
Право учешћа на лицитацији имају сва правна 

и физичка лица која на име кауције уплате 100 ,00 км  
на благајни општине Зворник. 

 

Члан 5. 
Поступак лицитације провешће комисија  за 

лицитацију,коју именује Начелник општине Зворник.       
         

Члан 6. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у ''Службеном гласнику општине 
Зворник''.  

  

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-226/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 83. и 84. Закона о туризму (''Службени 
гласник РС'', број 70/11), члана 5, 12. и 24. Закона о 
систему јавних служби (''Службени гласник РС'', број 
68/07), члана 22. Закона о класификацији дјелатности и 
регистру пословних субјеката по дјелатностима у 
Републици Српској (''Службени гласник РС'', број 74/10), 
Уредбе о класификацији дјелатности Републике Српске 
(''Службени гласник РС'', број 119/10) и члана 26. и 43. 
Статута општине Зворник -пречишћен текст (''Службени 
гласник општине Зворник'', број 3/10), Скупштина 
општине Зворник на сједници одржаној 27. децембра 
2011.године, донијела је  

  

О Д Л У К У 
О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ 
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Члан 1. 
У  Одлуци о оснивању Туристичке организације 
општине Зворник, (''Службени гласник општине 
Зворник'', број:  5/05, 11/05 и 10/06), члан 6. мијења се и 
гласи:  

 

''Дјелатност Туристичке организације општине Зворник 
је: 
47.61 -Трговина на мало књигама у специјализованим 
продавницама, 
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47.62 -Трговина на мало новинама, папиром и писаћим 
прибором у специјализованим        продавницама, 
47.78 -Остала трговина на мало новом робом у 
специјализованим продавницама, 
62.03 -Управљање рачунарском опремом и системима, 
82.30 -Организација састанака и пословних сајмова, 
73.13 -Агенција за рекламу и пропаганду, 
84.13 -Регулисање и допринос успјешном пословању 
привреда.'' 

 

Члан 2. 
У члану 9. Одлуке текст ''и Надзорни'' се брише. 

 

Члан 3. 
У члану 11. Одлуке, иза ријечи ''члана'' ставља се тачка 
а текст ''од којих је 1 из реда запослених у Туристичкој 
организацији '' се брише. 

 

Члан 4. 
Члан 13. и члан 14. Одлуке се бришу. 

 

Члан 5. 
Досадашњи чланови 15. , 16.,17., 18., 19. и 20.  постају 
чланови 13., 14., 15., 16, 17., и 18. 

 

Члан 6. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ''Службеном гласнику општине 
Зворник''.  

  

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-227/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 5, 12. и 24. Закона о систему јавних 
служби (''Службени гласник РС'', број 68/07), члана 22. 
Закона о класификацији дјелатности и регистру 
пословних субјеката по дјелатностима у Републици 
Српској, (''Службени гласник РС'', број 74/10), Уредбе о 
класификацији дјелатности Републике Српске 
(''Службени гласник РС'', број 119/10) и члана 26. и 43. 
Статута општине Зворник -пречишћен текст (''Службени 
гласник општине Зворник'', број 3/10), Скупштина 
општине Зворник на сједници одржаноj 27. децембра 
2011.године, донијела је  

 

О Д Л У К У 
О УСКЛАЂИВАЊУ ДЈЕЛАТНОСТИ СА ЗАКОНОМ 

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ РЕКРЕАТИВНО СПОРТСКИ 
ЦЕНТАР ''ЗВОРНИК'' ЗВОРНИК 

 

Члан 1. 
Јавна установа Рекреативно спортски центар ''Зворник'' 
Зворник усклађује своју дјелатност са Законом о 
класификацији дјелатности Републике Српске. 

 

Члан 2. 
У  Одлуци о промјени облика организовања и 
усклађивања пословања ЈОДП КСЦ ''Зворник'' Зворник, 

(''Службени гласник општине Зворник'', број 19/08), члан 
7. мијења се и гласи: 

 

'' Основна дјелатност установе 
93.11 –Рад спортских објеката, 
93.19 –Остале спортске дјелатности, 
93.29 –Остале забавне и рекреативне дјелатности. 
Поред дјелатности из претходног станва, које су од 
јавног интереса, ЈУ РСЦ ''Зворник'' обавља и друге 
дјелатности које немају карактер дјелатности од јавног 
интереса, а у непосредној су вези са обављањем 
послова из редовне дјелатности. 

 

Остале дјелатности установе 
46.19–Посредовање у трговини разноврсним 
производима, 
47.11–Трговина на мало у неспецијализованим 
продавницама претежно прехрамбеним           
производима, пићима и дуванским производима, 
47.19–Остала трговина на мало у неспецијализованим 
продавницама, 
52.10 –Складиштење робе, 
52.29 –Остале помоћне дјелатности у превозу, 
56.10 –Дјелатност ресторана и услуге доставе хране, 
56.30 –Дјелатност припреме и послуживања пића, 
73.11 –Агенције за рекламу и пропаганду, 
77.29–Изнајмљивање и давање у закуп (лизинг) 
осталих предмета за личну употребу и домаћинство, 
77.39-Изнајмљивање и давање у закуп (лизинг) осталих 
машина, опреме и материјалних добара, д.н., 
82.30 –Организација састанака и пословних сајмова. 

 

Установа може без уписа у регистар да обаља и друге 
дјелатности које служе дјелатности уписаној у регистар, 
које се уобичајено обављају уз те дјелатности, у мањем 
обиму или повремено, а у циљу обављања функције за 
коју је основана.'' 

 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ''Службеном гласнику општине 
Зворник''.  

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-228/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 30.Закона о локалној самоуправи 
(''Сл.гласник Републике Српске'' број 101/04,42/05 и 
118/05) , члана 5.Уредбе о давању сагласности на 
цијене одређених производа и услуга  (''Сл. гласник 
Републике Српске'' број. 51/08) и члана 26.и 43. Статута 
општине Зворник- пречишћен текст (''Сл. гласник 
општине Зворник '' број 3/10), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27. децембра 2011. 
године, д о н о с и 
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О Д Л У К У 
О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О 

СУБВЕНЦИРАЊУ ЦИЈЕНЕ ГРИЈАЊА ГРАЂАНА 
КОЈИ КОРИСТЕ УСЛУГЕ АД''ЗВОРНИК СТАН'' 

ЗВОРНИК БРОЈ: 01-022-205/11 ОД 01.ДЕЦЕМБРА 
2011.ГОДИНЕ 

 

Члан 1. 
 Ставља се ван снаге Одлука о субвенцирању 
цијене гријања грађана који користе услуге АД ''Зворник 
стан'' Зворник  број 01-022-205/11 од 01.децембра 2011 
.године (''Сл.гласник општине Зворник'' број 11/11).  

 

Члан 2. 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ''Службеном гласнику општине 
Зворник''. 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-229/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 26. и 43. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст („Службени гласник општине Зворник“, 
број: 3/10) и члана 101. и 108. Пословника Скупштине 
општине Зворник-пречишћен текст („Службени гласник 
општине Зворник“, број: 3/11), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27.децембра  
2011.године, донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

Усваја се Извјештај о имплементацији Стартегије 
комуникације и реализацији Акционог плана за 
2011.годину; 

 

Овај закључак објавиће се у „Службеном гласнику 
општине Зворник“. 

  

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-230/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 26. и 43. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст („Службени гласник општине Зворник“, 
број: 3/10) и члана 101. и 108. Пословника Скупштине 
општине Зворник-пречишћен текст („Службени гласник 
општине Зворник“, број: 3/11), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27.децембра  
2011.године, донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

Усваја се Програм рада и финансијски план за 
2012.годину ЈУ „Дом здравља Зворник“; 
Овај закључак објавиће се у „Службеном гласнику 
општине Зворник“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-232/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 26. и 43. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст („Службени гласник општине Зворник“, 
број: 3/10) и члана 101. и 108. Пословника Скупштине 
општине Зворник-пречишћен текст („Службени гласник 
општине Зворник“, број: 3/11), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27.децембра  
2011.године, донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

Усваја се Програм рада и финансијски план за 
2012.годину    ЈУ ''РСЦ Зворник'' Зворник; 

 

Овај закључак објавиће се у „Службеном гласнику 
општине Зворник“. 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-233/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 26. и 43. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст („Службени гласник општине Зворник“, 
број: 3/10) и члана 101. и 108. Пословника Скупштине 
општине Зворник-пречишћен текст („Службени гласник 
општине Зворник“, број: 3/11), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27.децембра  
2011.године, донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

Усваја се Програм рада и финансијски план за 
2012.годину    ЈУ Дјечји вртић ''Наша радост'' Зворник; 

 

Овај закључак објавиће се у „Службеном гласнику 
општине Зворник“. 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-234/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 26. и 43. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст („Службени гласник општине Зворник“, 
број: 3/10) и члана 101. и 108. Пословника Скупштине 
општине Зворник-пречишћен текст („Службени гласник 
општине Зворник“, број: 3/11), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27.децембра  
2011.године, донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

Усваја се Програм рада и финансијски план за 
2012.годину   ЈУ ''Народна библиотека и музејска 
збирка'' Зворник; 
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Овај закључак објавиће се у „Службеном гласнику 
општине Зворник“. 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-235/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 26. и 43. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст („Службени гласник општине Зворник“, 
број: 3/10) и члана 101. и 108. Пословника Скупштине 
општине Зворник-пречишћен текст („Службени гласник 
општине Зворник“, број: 3/11), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27.децембра  
2011.године, донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

Програм рада и финансијски план за 2012.годину    ЗУ 
Апотека ''Звезда'' Зворник, није усвојен; 

 

Овај закључак објавиће се у „Службеном гласнику 
општине Зворник“. 

  

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-236/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 26. и 43. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст („Службени гласник општине Зворник“, 
број: 3/10) и члана 101. и 108. Пословника Скупштине 
општине Зворник-пречишћен текст („Службени гласник 
општине Зворник“, број: 3/11), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27.децембра  
2011.године, донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

Усваја се Програм рада и финансијски план за 
2012.годину   ЈУ ''Центар за социјални рад'' Зворник; 

 

Овај закључак објавиће се у „Службеном гласнику 
општине Зворник“. 

  

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-237/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 26. и 43. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст („Службени гласник општине Зворник“, 
број: 3/10) и члана 101. и 108. Пословника Скупштине 
општине Зворник-пречишћен текст („Службени гласник 
општине Зворник“, број: 3/11), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27.децембра  
2011.године, донијела је 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

Усваја се Програм рада и финансијски план за 
2012.годину   ЈУ ''Дом омладине'' Зворник; 

 

Овај закључак објавиће се у „Службеном гласнику 
општине Зворник“. 

  

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-238/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 26. и 43. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст („Службени гласник општине Зворник“, 
број: 3/10) и члана 101. и 108. Пословника Скупштине 
општине Зворник-пречишћен текст („Службени гласник 
општине Зворник“, број: 3/11), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27.децембра  
2011.године, донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

Усваја се Програм рада и финансијски план за 
2012.годину Туристичке организације општине Зворник; 

 

Овај закључак објавиће се у „Службеном гласнику 
општине Зворник“. 

  

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-239/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 26. и 43. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст („Службени гласник општине Зворник“, 
број: 3/10) и члана 101. и 108. Пословника Скупштине 
општине Зворник-пречишћен текст („Службени гласник 
општине Зворник“, број: 3/11), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27.децембра  
2011.године, донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

Усваја се Програм рада и финансијски план за 
2012.годину   Професионалне ватрогасне јединице 
Зворник; 

 

Овај закључак објавиће се у „Службеном гласнику 
општине Зворник“. 

  

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-240/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 26. и 43. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст („Службени гласник општине Зворник“, 
број: 3/10) и члана 101. и 108. Пословника Скупштине 
општине Зворник-пречишћен текст („Службени гласник 
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општине Зворник“, број: 3/11), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27.децембра  
2011.године, донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

Усваја се Програм рада и финансијски план за 
2012.годину   ЈУ ''Дом за стара лица'' Кисељак; 

 

Овај закључак објавиће се у „Службеном гласнику 
општине Зворник“. 

  

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-241/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 26. и 43. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст („Службени гласник општине Зворник“ 
број: 3/10) и члана 101. и 108. Пословника Скупштине 
општине Зворник – пречишћен текст „Службени гласник 
општине Зворник број: 3/11), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27. децембра 
2011.године, донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
Прихвата се писмо намјере и даје подршка удружењу 
„НАНСЕН ДИЈАЛОГ ЦЕНТАР“ Сарајево у заједничком 
ангажовању у провођењу програма на јачању 
интеретничког дијалога и развоја Зворника као 
мултиетничког друштва, који ће се проводити у периоду 
од 4 године. 

 

II 
Овај Закључак објавиће се у „Службеном гласнику 
општине Зворник“. 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-243/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
       

На основу члана 26. и 43. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст („Службени гласник општине Зворник“, 
број: 3/10) и члана 101. и 108. Пословника Скупштине 
општине Зворник-пречишћен текст („Службени гласник 
општине Зворник“, број: 3/11), а након разматрања 
програма рада и финансијских планова за 2012.годину 
јавних установа  чији је оснивач општина Зворник, 
Скупштина општине Зворник на сједници одржаној 
27.децембра  2011.године, донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

Скупштина општине налаже директорима јавних 
установа и предузећа  да своје  финансијске планове и 
програме за 2012.годину ускладе са Одлуком о  буџету 
општине Зворник за 2012.годину. 

Овај закључак објавиће се у „Службеном гласнику 
општине Зворник“. 

  

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-242/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 30.Закона о локалној 
самоуправи(''Службени гласник Републике 
Српске'',број:101/04,42/05 и 118/05),члана 26. и 
43.Статута Општине Зворник – пречишћен текст 
(''Службени гласник општине Зворник'', број:3/10) и 
члана 31,33,35. и 44. Пословника Скупштине општине 
Зворник – пречишћен текст (''Службени гласник 
општине Зворник'', број:3/11), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27. децембра 
2011.године, д о н и ј е л а  ј е  

  

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ЗАШТИТУ 
ЉУДСКИХ ПРАВА И ПРЕДСТАВКЕ И ПРИТУЖБЕ 

ГРАЂАНА И САРАДЊУ СА НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

 

Члан 1. 
Милорад Дрљевић, именује се за члана Комисије за 
заштиту људских права и представке и притужбе 
грађана и сарадњу са невладиним организацијама. 

 

Члан 2. 
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-111-99/11                           ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 30. Закона о локалној 
самоуправи(''Службени гласник Републике 
Српске'',број:101/04,42/05 и 118/05), члана 26. и 
43.Статута Општине Зворник – пречишћен текст 
(''Службени гласник општине Зворник'', број:3/10) и 
члана 31,33,35. и 47. Пословника Скупштине општине 
Зворник (''Службени гласник општине Зворник'', 
број:3/11), Скупштина општине Зворник на сједници 
одржаној 27. децембра 2011.године, д о н и ј е л а  ј е  

  

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА  ДРУШТВЕНИ 

НАДЗОР, НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА 
 

Члан 1. 
Милорад Дрљевић, именује се за члана Комисије за 
друштвени надзор, награде и признања. 

 

Члан 2. 
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
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Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-111-100/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 30. Закона о локалној 
самоуправи(''Службени гласник Републике 
Српске'',број:101/04,42/05 и 118/05), члана 26. и 
43.Статута Општине Зворник – пречишћен текст 
(''Службени гласник општине Зворник'', број:3/10) и 
члана 31,33,35. и 48. Пословника Скупштине општине 
Зворник – пречишћен текст (''Службени гласник 
општине Зворник'', број:3/11), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27. децембра 
2011.године, д о н и ј е л а  ј е  

  

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ЗАШТИТУ 
ОКОЛИНЕ, КУЛТУРНОГ И ПРИРОДНОГ НАСЛЕЂА 

 

Члан 1. 
Драгослав Милановић, именује се за члана Комисије за 
заштиту околине, културног и природног наслеђа. 

 

Члан 2. 
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-111-101/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 30. Закона о локалној 
самоуправи(''Службени гласник Републике 
Српске'',број:101/04,42/05 и 118/05), члана 26. и 
43.Статута Општине Зворник – пречишћен текст 
(''Службени гласник општине Зворник'',број:3/10) и 
члана 31,33,35. и 49. Пословника Скупштине општине 
Зворник – пречишћен текст (''Службени гласник 
општине Зворник'', број:3/11),Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27. децембра 
2011.године, д о н и ј е л а  ј е  

  

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА  ОДНОСЕ СА 

ВЈЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 
 

Члан 1. 
Марко Ристановић, именује се за предсједника 
Комисије за односе са вјерским заједницама. 

 

Члан 2. 
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-111-102/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 30. Закона о локалној 
самоуправи(''Службени гласник Републике 
Српске'',број:101/04,42/05 и 118/05), члана 26. и 
43.Статута Општине Зворник – пречишћен текст 
(''Службени гласник општине Зворник'',број:3/10) и 
члана 31,33,35. и 50. Пословника Скупштине општине 
Зворник – пречишћен текст (''Службени гласник 
општине Зворник'', број:3/11),Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27. децембра 
2011.године,д о н и ј е л а  ј е  

  

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА  БОРАЧКА 

ПИТАЊА И СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 
 

Члан 1. 
Зоран Обреновић, именује се за члана Комисије за 
борачка питања и социјалну заштиту. 

 

Члан 2. 
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-111-103/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 30. Закона о локалној 
самоуправи(''Службени гласник Републике 
Српске'',број:101/04,42/05 и 118/05), члана 26. и 
43.Статута Општине Зворник – пречишћен текст 
(''Службени гласник општине Зворник'',број:3/10) и 
члана 31,33,35. и 51. Пословника Скупштине општине 
Зворник – пречишћен текст (''Службени гласник 
општине Зворник'', број:3/11), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27. децембра 
2011.године,д о н и ј е л а  ј е  

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ПИТАЊА 

МЛАДИХ 
 

Члан 1. 
Биљана Писић, именује се за члана Комисије за питања 
младих. 

 

Члан 2. 
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
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Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-111-104/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи  
(''Службени гласник Републике 
Српске'',број:101/04,42/05 и 118/05), члана 26. и 
43.Статута Општине Зворник – пречишћен текст 
(''Службени гласник општине Зворник'', број:3/10) и 
члана 31,33,35. и 53. Пословника Скупштине општине 
Зворник – пречишћен текст (''Службени гласник 
општине Зворник'', број:3/11), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27. децембра 
2011.године,д о н и ј е л а  ј е  

  

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНИРАЊЕ 

ОПШТИНСКОГ РАЗВОЈА 
 

Члан 1. 
Дарко Василић, именује се за члана Комисије за 
планирање општинског развоја. 

 

Члан 2. 
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-111-105/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи  
(''Службени гласник Републике 
Српске'',број:101/04,42/05 и 118/05), члана 26. и 
43.Статута Општине Зворник – пречишћен текст 
(''Службени гласник општине Зворник'',број:3/10) и 
члана 31,33,35. и 54. Пословника Скупштине општине 
Зворник – пречишћен текст (''Службени гласник 
општине Зворник'', број:3/11), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној 27. децембра 
2011.године,д о н и ј е л а  ј е  

  

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ОДБОРА ЗА КОДЕКС 

ПОНАШАЊА 
 

Члан 1. 
Јаков Галић, именује се за члана Одбора за кодекс 
понашања. 

 

Члан 2. 
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-111-106/11             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 16. Закона о систему јавних служби 
(''Службени гласник РС'', број:68/07) а у вези са чланом 
4. Закона о министарским, владиним и другим 
именовањима у РС, (''Службени гласник РС'', број: 
41/03) и члана 26. и 43. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број:3/10), Скупштина општине Зворник на 
сједници одржаној 27. децембра 2011.године, донијела 
је  

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ В.Д. ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 

ОДБОРА ЈУ ДЈЕЧИЈИ ВРТИЋ ''НАША РАДОСТ'' 
ЗВОРНИК 

   

Члан 1. 
Александар Крсмановић, дипл.ецц. из Каракаја, именује 
се за в.д. члана Управног одбора ЈУ Дјечији вртић 
''Наша радост'' Зворник, до окончања поступка јавне 
конкуренције. 

 

Члан 2. 
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-111-97/11                          ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 27.12.2011. године    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Вехид Кадрић, c.p.  
 

На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст („Службени гласник општине Зворник“ 
број: 3/10), Закључка Скупштине општине Зворник број: 
01-022-69/09 од 30.04.2009. године, Начелник општине, 
доноси 

 

ОДЛУКУ 
 О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О УВОЂЕЊУ МЈЕРА ШТЕДЊЕ 

  

Члан 1. 
У Одлуци о увођењу мјера штедње број: 02-022-3/11 од 
11.01.2011.године у члану 2.  став 1. тачка 1. ријечи 
„свим осталим запосленима у АСО Зворник који имају 
примања мања од 800,00 КМ у износу од 5%, а у тачки 
2. ријечи „и свим запосленима који имају примања 
мања од 800,00 КМ у износу од 5% се бришу. 

 

Члан 2. 
Ова Одлука примјењиваће се за обрачун плате за 
мјесец новембар и децембар 2011.године, а објавиће 
се у „Службеном гласнику општине Зворник“. 
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Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

Број: 02-022-218/11                                 НАЧЕЛНИК 
Датум: 01.11.2011. године          OПШТИНЕ ЗВОРНИК 

          Зоран Стевановић, c.p.  
 

На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
Пречишћен текст  («Службени гласник општине 
Зворник»  број: 3/10),  Начелник општине доноси 

     

О Д Л У К У 
О ИМЕНОВАЊУ ОРГАНИЗАЦИОНОГ ОДБОРА 

 

Члан 1. 
Именује се Организациони одбор за избор спортисте 
године општине Зворник за 2011.годину, у следећем 
саставу: 
 

1. Милан Цвјетиновић, предсједник 
2. Вехид Кадрић, члан 
3. Милан Ђокић, члан 

    
Члан 2. 

Организациони одбор  из члана 1. ове Одлуке задужен 
је за све организационе и техничке активности избора 
спортисте за 2011.годину, и то: 

 

- Прикупљање приједлога од спортских 
организација, 

- Утврђивање врста признања и награда, 
- Именовање стручног жирија за избор 

спортисте године, 
- Обезбеђивање признања и награда, 
- Организовање свечаности додјеле признања, 
- Утврди план трошкова, 
- Достави извјештај Начелнику општине о 

избору спортисте године. 
 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у «Службеном гласнику општине Зворник». 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

Број: 02-022-217/11                                 НАЧЕЛНИК 
Датум: 26.12.2011. године          OПШТИНЕ ЗВОРНИК 

          Зоран Стевановић, c.p.  
 

На основу члана 30. став 1. алинеја 11. и члана 72. став 
3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 101/04, 42/05 и 118/05), члана 
38. Статута општине Зворник („Службени гласник 
општине Зворник – пречишћен текст“, број: 3/10 )  и на 
основу члана 9. став 2. Правилника о начину и 
роковима вршења пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза Општине Зворник („Службени гласник општине 

Зворник“, број: 2/11) Начелник општине Зворник,       д о 
н о с и 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЈЕНИ РЈЕШЕЊА КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС 

ЗГРАДА, ОБЈЕКАТА И НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
У СТАЛНИМ СРЕДСТВИМА У ПРИПРЕМИ 

 

 1) У Рјешењу о формирању комисије за попис 
зграда, објеката и нефинансијске имовине у сталним 
средтвима у припреми, тачка 1. мијења се и гласи: 
„У циљу утврђивања стварног стања имовине и 
усклађивања књиговодственог стања са стварним 
стањем, именује се комисија у саставу: 

 

1. Савић Драгиша, предсједник комисије, 
2. Јевтић Александар, члан комисије, 
3. Јашић Бранко, члан комисије, 
4. Цвјетиновић Ристан, члан комисије, 
5. Ђокић Млађана, члан комисије, 
6. Ферхатбеговић Фахир, члан комисије.“ 

 

 2. Ово Рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
општине Зворник“. 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

Број: 02-111-95/11                                 НАЧЕЛНИК 
Датум: 26.12.2011. године          OПШТИНЕ ЗВОРНИК 

          Зоран Стевановић, c.p.  
 

На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник-
пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број 3/10), Начелник општине доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
Одобрава се Фондацији „Центар за пословни развој“ 
Зворник, исплата новчаних средстава  у висини  
1.000,00 КМ, на име финансирања текућих активности. 

 

II 
Средства из члана  1. овог Закључка  ће се исплатити 
на терет буџета општине – Грант за „Пословну зону 
Јадар“ – економски код 415200. 
Средства ће с дозначити на жиро рачун фондације 
„Центар за пословни развој“ Зворник број: 562-009-
80953201-30 НЛБ Развојна банка филијала Зворник. 

 

III 
За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финасије Административне службе општине Зворник. 

 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења , а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
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Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

Број: 02-400-230/11                                 НАЧЕЛНИК 
Датум: 21.12.2011. године          OПШТИНЕ ЗВОРНИК 

          Зоран Стевановић, c.p.  
 

На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст  («Службени гласник општине 
Зворник» број: 3/10) , Начелник општине доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

Члан 1. 
Тијанић Вељи дјете погинулог борца из Зворника  са 
ЈМБ 0706993710024 и сталнм мјестом пребивалишта 
Краља Петра I Карађорђевића број 25  одобрава се 
исплата у износу од 200,00 КМ на име једнократне 
новчане помоћи за  покривање трошкова школовања.  

 

Члан 2. 
Средства из члана 1. овог закључка обезбједиће се са 
позиције 416100- средства за инвалиде, рањене и ППБ. 

                           

Члан 3. 
За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије Административне службе општине Зворник. 

 

Члан 4. 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у «Службеном гласнику општине Зворник». 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

Број: 02-430-983/11                                 НАЧЕЛНИК 
Датум: 26.12.2011. године          OПШТИНЕ ЗВОРНИК 

          Зоран Стевановић, c.p.  
 

На основу члана 40. Закона о буџетском систему 
Републике Српске ("Службени гласник РС", број: 54/08-
пречишћени текст) и члана 8. Одлуке о извршењу 
буџета општине Зворник за 2011. годину ("Службени 
гласник општине Зворник", број: 13/10), Начелник 
Одјељења за финансије, д о н о с и 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

Члан 1. 
Одобрава се реалокација средстава Буџета општине 
Зворник за 2011.годину у оквиру потрошачке јединице 
08150063-Технички школски центар, са позиције: 

- 412200-Расходи по основу утрошка енергије, 
на позицију:  

- 412300-Расходи за режијски материјал, у 
износу 1.792,00 КМ. 

Реалокација новчаних средстава је потребна да би се 
извршило плаћање према добављачу "Завод за 
уџбенике и наставна средства" Зворник за испоручену 
робу. 
 

Члан 2. 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику општине Зворник". 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 
ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 

 

Број: 03-40-167/11                     НАЧЕЛНИК ОДЈЕЉЕЊA 
Датум: 20.12.2011. године                ЗА  ФИНАНСИЈЕ 
                                                          Ивановић Бојан,с.р.     

 

На основу члана 40. Закона о буџетском систему 
Републике Српске ("Службени гласник РС", број: 54/08-
пречишћени текст) и члана 8. Одлуке о извршењу 
буџета општине Зворник за 2011. годину ("Службени 
гласник општине Зворник", број: 13/10), Начелник 
Одјељења за финансије, д о н о с и 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

Члан 1. 
Одобрава се реалокација средстава Буџета општине 
Зворник за 2011.годину у оквиру потрошачке јединице 
01190240-Служба ра развој локалне самоуправе, 
заједничке послове и управљање људским ресурсима, 
са позиције: 

- 412300-Расходи за режијски материјал, на 
позицију:  

- 412500-Расходи за текуће одржавање, у 
износу 3.000,00 КМ. 

Реалокација новчаних средстава је потребна да би се 
извршило плаћање пристиглих рачуна. 

 

Члан 2. 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику општине Зворник". 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 
ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 

 

Број: 03-40-169/11                     НАЧЕЛНИК ОДЈЕЉЕЊA 
Датум: 20.12.2011. године                ЗА  ФИНАНСИЈЕ 
                                                          Ивановић Бојан,с.р.     

 

На основу члана 40. Закона о буџетском систему 
Републике Српске ("Службени гласник РС", број: 54/08-
пречишћени текст) и члана 8. Одлуке о извршењу 
буџета општине Зворник за 2011. годину ("Службени 
гласник општине Зворник", број: 13/10), Начелник 
Одјељења за финансије, д о н о с и 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

Члан 1. 
Одобрава се реалокација средстава Буџета општине 
Зворник за 2011.годину у оквиру потрошачке јединице 
01190062-Гимназија и ССШ "Петар Кочић", са позиције: 

 

- 412700-Расходи за услуге осигурања, 
банкарске услуге и услуге платног промета, на 
позицију: 
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- 412200-Расходи по основу утрошка 
комуналних и комуникационих услуга, у износу 
1.000,00 КМ, 

- 412700-Расходи за стручне услуге 
(информисања и медије, правне, ревизорске, 
компјутерске, административне, вјештачења и 
пројектна документација), на позицију: 

- 412200-Расходи по основу утрошка 
комуналних и комуникационих услуга, у износу 
1.000,00 КМ и 

- 412900-Остали непоменути расходи (стручно 
усавршавање, бруто накнаде ван радног 
времена, судска рјешења, репрезентација, 
прекњижавање пореза), на позицију: 

- 412200-Расходи по основу утрошка 
комуналних и комуникационих услуга, у износу 
1.000,00 КМ. 

 

Реалокација новчаних средстава је потребна да би се 
извршило плаћање телефонских услуга, услуга 
интернета и увећаних комуналних услуга. 

 

Члан 2. 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику општине Зворник". 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 
ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 

 

Број: 03-40-175/11                     НАЧЕЛНИК ОДЈЕЉЕЊA 
Датум: 26.12.2011. године                ЗА  ФИНАНСИЈЕ 
                                                          Ивановић Бојан,с.р.     

 

На основу члана 40. Закона о буџетском систему 
Републике Српске ("Службени гласник РС", број: 54/08-
пречишћен текст) и члана 8. Одлуке о извршењу буџета 
општине Зворник за 2011. годину ("Службени гласник 
општине Зворник", број: 13/10), Начелник Одјељења за 
финансије, д о н о с и 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

Члан 1. 
Одобрава се реалокација средстава Буџета општине 
Зворник за 2011.годину у оквиру потрошачке јединице 
01190170-Одјељење за стамбено комуналне послове и 
послове саобраћаја, са позиције: 

 

- 511100-Издаци за суфинансирање 
заједничких пројеката, на позицију:  

- 513100-Набавка земље за зону санитарне 
заштите и остале намјене, у износу 4.000,00 
КМ. 

 

Реалокација новчаних средстава је потребна за 
куповину земљишта у МЗ Трновица по Одлуци 
Скупштине општине. 

 

Члан 2. 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику општине Зворник". 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 
ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 

 

Број: 03-66-173/11                     НАЧЕЛНИК ОДЈЕЉЕЊA 
Датум: 23.12.2011. године                ЗА  ФИНАНСИЈЕ 
                                                          Ивановић Бојан,с.р.     

 

На основу члана 40. Закона о буџетском систему 
Републике Српске ("Службени гласник РС", број: 54/08-
пречишћени текст) и члана 8. Одлуке о извршењу 
буџета општине Зворник за 2011. годину ("Службени 
гласник општине Зворник", број: 13/10), Начелник 
Одјељења за финансије, д о н о с и 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

Члан 1. 
Одобрава се реалокација средстава Буџета општине 
Зворник за 2011.годину у оквиру потрошачке јединице 
01190150-Одјељење за привреду, пољопривреду и 
друштвене дјелатности, са позиције: 

 

- 415200-Грант за финансирање спортских 
организација (Новогодишњи турнир у малом 
фудабалу), на позиције:  

- 415200-Грант за финансирање спортских 
организација (Фудбалски клуб  "Трновица" 
Трновица), у износу 13,00 КМ, 

- 415200-Грант за финансирање спортских 
организација (Фудбалски клуб "Напредак" 
Шепак), у износу 2.471,00 КМ и 

- 415200-Грант за финансирање спортских 
организација (Рукометни клуб "Дрина"), у 
износу 3.516,00 КМ, 

- 415200-Грант за финансирање спортских 
организација (Видовдански турнир у малом 
фудабалу), на позиције:  

- 415200-Грант за финансирање спортских 
организација (Рукометни клуб "Дрина"), у 
износу 884,00 КМ, 

- 415200-Грант за финансирање спортских 
организација (Кик бокс клуб "Дрина"), у износу 
27,40 КМ, 

- 415200-Грант за финансирање спортских 
организација (Боксерски клуб "Дрина"), у 
износу 492,40 КМ, 

- 415200-Грант за финансирање спортских 
организација (Организација Бајрамског 
турнира), у износу 340,00 КМ, 

- 415200-Грант за финансирање спортских 
организација (Фудбалски клуб "Дрина"), у 
износу 2.256,20 КМ. 

 

Одлуком Скупштине општине о распореду средстава 
спортским организацијама за 2011. годину планиране 
спортске манифестације које су наведене нису 
организоване те је потребна реалокација новчаних 
средстава да би се финансирале потребе за додатним 
средствима појединих спортским организацоијама. 
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Члан 2. 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику општине Зворник". 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 
ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 

 

Број: 03-40-174/11                     НАЧЕЛНИК ОДЈЕЉЕЊA 
Датум: 27.12.2011. године                ЗА  ФИНАНСИЈЕ 
                                                          Ивановић Бојан,с.р.     

 

На основу члана 40. Закона о буџетском систему 
Републике Српске ("Службени гласник РС", број: 54/08-
пречишћени текст) и члана 8. Одлуке о извршењу 
буџета општине Зворник за 2011. годину ("Службени 
гласник општине Зворник", број: 13/10), Начелник 
Одјељења за финансије, д о н о с и 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

Члан 1. 
Одобрава се реалокација средстава Буџета општине 
Зворник за 2011.годину у оквиру потрошачке јединице 
01190300-Центар за социјални рад, са позиције: 

 

- 416100-Финансирање социјалних потреба и 
социјалне заштите, на позицију:  

- 412900-Остали непоменути расходи (стручно 
усавршавање, бруто накнаде ван радног 
времена, судска рјешења, репрезентација, 
прекњижавање пореза), у износу 1.640,00 КМ. 

 

Реалокација новчаних средстава је потребна да би се 
извршило плаћање помоћи на име смртног случаја 
наближег сродника радника центра. 

 

Члан 2. 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику општине Зворник". 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 
ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 

 

Број: 03-40-178/11                     НАЧЕЛНИК ОДЈЕЉЕЊA 
Датум: 27.12.2011. године                ЗА  ФИНАНСИЈЕ 
                                                          Ивановић Бојан,с.р.     
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Рјешење о измјени Рјешења комисије за попис зграда, објеката и нефинансијске имовине у сталним 
средствима у припреми, 

4.  
55 

Закључак о одобравању новчаних средстава Фондацији „Центар за пословни развој“ Зворник, 
5.  

55 
Закључак о одобравању новчаних средстава Тијанић Вељи, 

 
56 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ СТРАНА 

1. Закључак о одбравању реалокације средстава буџета општине Зворник за 2011.годину у оквиру 
потрошачке јединице 08150063 – Технички школски центар, 
 

2. 

56 

Закључак о одбравању реалокације средстава буџета општине Зворник за 2011.годину у оквиру 
потрошачке јединице 01190240 – Служба за развој локалне самоуправе заједничке послове и 
управљање људским ресурсима 
 

3. 

56 

Закључак о одбравању реалокације средстава буџета општине Зворник за 2011.годину у оквиру 
потрошачке јединице 01190170- Одјељење за стамбено-комуналне послове и послове саобраћаја, 
 

4. 

56 

Закључак о одбравању реалокације средстава буџета општине Зворник за 2011.годину у оквиру 
потрошачке јединице 01190150 – Одјељење за привреду, пољопривреду и друштвене дјелатнсоти, 

 

5. 

57 

Закључак о одбравању реалокације средстава буџета општине Зворник за 2011.годину у оквиру 
потрошачке јединице 0119062 – Гимназија и ССШ „Петар Кочић“ Зворник, 

 

6. 

57 

Закључак о одбравању реалокације средстава буџета општине Зворник за 2011.годину у оквиру 
потрошачке јединице 01190300 – Центар за социјалони рад 
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СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 
Издавач: Скупштина општине Зворник 

Обрађивач: Стручна служба за послове Скупштине општине Зворник 
Светог Саве 124, 75400 Зворник 

Тел: 056/232-200 
www.opstina-zvornik.org 

 

Службени гласник општине Зворник излази по потреби 
 

 

 

 


